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هفته ســوم مردادماه در حالی به پایان رسید که 
بازارهای مالی در جریان نوسان و تلاطم قرار گرفتند.

انعکاس خبرهای اقتصادی وسیاســی داخلی و 
خارجی بازارها را بر آن داشت که انتظارات کاهشی 
را فعال کنند. با اعلام رییس دولت از ایجاد گشایش 
اقتصــادی بدون ارائه جزییات از این اقدام، بازیگران 
بازار را وارد فاز فروش نمود و قیمت ســکه و دلار را 
کاهش داد. این میزان کاهش برای دلار در اوایل هفته 
گذشــته در حدود 2 هزار تومان و برای سکه اندکی 
بالاتر از یک میلیون تومان بوده است. از طرف دیگر 
نیز رییس بانک مرکزی اعلام نمود که درصدد است 
تا بازار ارز را کنترل و نرخ را با ایجاد ثبات کاهش دهد. 
این خبر با ایجاد صف های طولانی فروش قیمت ها 
را وارد روند کاهشی نمود. در اواسط هفته با افزایش 
نرخ حواله درهم، سکه و ارز در حالی وارد فاز افزایشی 
شدند که جزییات گشایش اقتصادی که رییس دولت خبر آن را داده بود، 
فروش نفت به صورت اوراق بود و از آنجا که معامله گران این اقدام را کارساز 
برای ایجاد ثبات تلقی نکردند، به فعالیت خود ادامه دادند. همین موصوع 
باعث شد تا در روزها پایانی هفته دلار وارد کانال 22050 و حتی 23 هزار 
تومان شــود.اقدام موثرصرافی ها برای جلوگیری از ورود تقاضای کاذب به 
بازار، پیش بینی قیمت دلار را با مشکل مواجه ساخته است. پر واضح است 
که هیجانات موجود در بازار با تحت تاثیر قرار گرفتن از اخبارهای مثبت و 
منفی، از الگوی مشابهی پیروی می کنند که امکان پیش بینی آنها را افزایش 
می دهد اما تغییر ناگهانی، هر یک از بازارها را در مسیری قرار می دهد که 
به کوچکترین اتفاق نیز واکنش نشان می دهند. بازار سهام در هفته گذشته 
از این قاعده مستثنا نبوده و علی رغم آن که هفته را با رشد 2.2 درصدی 
آغاز می کند در اواخر هفته با افت ارزش کل سهام به زیر 2 میلیون واحد، 
بازدهی آن کاهش یافت. شاخص کل سهام از 2078 هزار واحد به 1975 
هزار واحد در پایان هفته رسید. شاید بتوان گفت که دلیل اصلی این افت، 
منتفی شدن خبر انتشار صندوق دارا دوم متشکل از شرکت های پالایش نفت 
تبریز، پالایش نفت بندرعباس، پالایش نفت اصفهان و پالایش نفت تهران در 
شهریور ماه دانست. البته افت قیمت های جهانی به واسطه تنش های تجاری 
میان چین و آمریکا، نیز کم تاثیر نبوده است. به طور کلی دو روند را می توان 
برای شاخص سهام در هفته پیش رو در نظر گرفت. نخست آن که به دلیل 
افزایش نرخ سود بانکی و فروش بخشی از سهام عدالت توسط کارگزاری ها 
تاثیر منفی بر قیمتها داشته باشد. در مقابل عده ای معتقد هستند به دلیل 
بالا بودن حجم نقدینگی و رشد انتظارات تورمی و اطمینان به ثبات نسبی 
در بازار سرمایه نسبت به سایر بازارهای موازی مانند طلا، ارز و مسکن، عرضه 
اوراق سلف موازی نفت و بازدهی بالای ارزهای اولیه دولتی، حجم نقدینگی 

وارد این بازار شده و رشد خواهد کرد.
در بازارهای بین المللی نیز روند پر نوسان مشابه کشور دیده می شود. 
دامنه نوسان نفت خام آمریکا بین 40 تا 42 دلار بوده و نفت اوپک به بالای 
45 دلار رسید. سیگنال های مثبتی که به واسطه کاهش محدودیت های 
ناشی از کرونا شکل گرفت عامل مسلط در تحریک قیمت نفت بوده است. 
روند قیمتی در هفته گذشته به دلیل رشد بازار سهام اروپا مثبت و تنش 

های میان چین و آمریکا پرنوسان اما بدون شوک بوده است.
موفقیت آمیز بودن واکســن کرونا توسط روسیه، خبری بود که هفته 
پیش منتشر شد و بیش از همه بازارها، قیمت جهانی طلا را تحت تاثیر قرار 
داد. روند کاهشی قیمت طلا در روز دوشنبه به اوج خود رسید و منفی 5 
درصد کاهش یافت اما از روز سه شنبه با شیب بسیار ملایم افزایش و نهایتا 
به 1950 دلار رســید. پیش بینی می شود طلا به عنوان پشتوانه پرقدرت 
 در اکثر اقتصادهای جهانی به همراه اتخاذ سیاست های تورم زا بانک های

 مرکــزی اقتصادهای بزرگ جهان می تواند محرک افزایش مجدد قیمت 
طلای جهانی باشد.

بیت کوین به عنوان پول دیجیتالی غیرمتمرکز در دهه ی اخیر از محبوبیت 
بسیاری در میان کاربران برخوردار شده و و ارزش بالایی را در این مدت رقم 
زده اســت. در هفته گذشته بیت کوین دو افت شدید در اول و آخر هفته 
تجربه کرده اســت. بالاترین قیمت در هفته گذشته 11872 دلار بوده اما 
در این مدت از مرز مقاوتی 11500 دلار پایین تر نیامده است. تحلیلگران 
معتقدند با توجه به اینکه در ماه گذشته میلادی بیت کوین 24 درصد افزایش 
بها را تجربه کرده و همچنین به عنوان یک دارایی با ارزش برای ســرمایه 
 گذاری بلندمدت به حساب می آید، پیش بینی می شود که بازدهی آن در

 هفته های پیش رو افزایش یابد.

دقایقی قبل سایت imdb رسما نام لیلا حاتمی را به  عنوان 
بازیگر فیلــم تازه ترنس مالیک در نقش مریم مجدلیه ثبت 
و اعلام کرد تــا یکی از مهم ترین حضورهــای بین  المللی 

بازیگران ایرانی در یک پروژه جهانی شکل بگیرد.
صوفیــا نصرالهــی در هفت صبــح درباره ایــن همکاری 
نوشته:»مریم مجدلیه کاراکتر مناقشه برانگیزی در مسیحیت 
است و لیلا حاتمی اگر این نقش مهم را بازی کند با چالش 
زیادی رو به رو خواهد بود و البته شــهرت زیادی هم برایش 
به ارمغان مــی آورد.از بازیگرانی که پیش از این نقش مریم 
مجدلیه را در سینما بازی کرده اند می توان به مونیکا بلوچی 

در فیلم »مصائب مسیح« مل گیبسون اشاره کرد.
کاراکتر مریم مجدلیه طبق تصاویر با ردا و شال خواهد بود 
و از ایــن لحاظ لیلا حاتمی از نظر حجــاب در ایران دچار 

مشکل نمی شود.
از بازیگران ایرانی پیمان معادی، همایون ارشادی و گلشیفته 
فراهانی تاکنون در فیلم های بین المللی بازی کرده اند. با این 

فیلم اما لیلا حاتمی از همه آنها جلو می زند«.

ســخنگوی آموزش و پرورش تهران با اشاره به وضعیت قرمز شهر تهران بدنبال 
شیوع ویروس کرونا گفت: چنانچه تا زمان آغاز سال تحصیلی ) 15 شهریورماه( 
تهران در وضعیت قرمز به سر برد، همه کلاسها در تمامی پایه های تحصیلی تا 
اطلاع ثانوی به صورت غیر حضوری برگزار خواهد شد و مدرسه ای باز نمی شود 

که البته در مورد کلاس اولی ها استثنائاتی لحاظ شده است.
مسعود ثقفی گفت: در این باره افزود: دانش آموزان پایه اول بدلیل اینکه سال اول 
ورود به مدرســه را در پیش دارند لازم است ارتباطی عاطفی با معلم خود برقرار 
کنند لذا ممکن است در یکی ـ دو هفته اول سال تحصیلی با رعایت پروتکل های 

بهداشتی به مدرسه بروند تا این ارتباط هرچه بهتر برقرار شود.
وی با اشــاره به نگرانی خانواده های این دسته از دانش آموزان در صورت حضور 
در مدرسه تاکید کرد: والدین توجه داشته باشند که این تدابیر با در نظر گرفتن 
وضعیت قرمز تهران لحاظ شده است که در این صورت تمامی پایه ها به صورت 

غیر حضوری خدمات آموزشی را دریافت خواهند کرد و صرفا کلاس اولی ها وارد 
مدرسه ای می شــوند که جز آنها کسی داخل آن نیست بنابراین پروتکل ها از 

نظر بهداشتی و رعایت فاصله اجتماعی به بهترین شکل ممکن اجرا خواهد شد.
ســخنگوی آموزش و پرورش تهران ادامه داد: چنانچه وضعیت تهران از قرمز به 
زرد تغییر کند، تدبیر دیگر در نظر گرفته شده برای آموزش ترکیبی یعنی آموزش 
نیمه حضوری که پیش از این جزییات آن از ســوی مســئولان اعلام شده، اجرا 
خواهد شــد.وی افزود: در این شــرایط ممکن است کلاس ها زوج و فرد و دانش 

آموزان با تعداد کمتری در مدارس حاضر شوند.
ثقفی همچنین به آن دســته از مدارس غیرانتفاعی تهران که برای جلب اعتماد 
والدین، ســال تحصیلی را برای کلاس اولی ها آغاز کرده اند، هشدار داد و گفت: 
در حالیکه به تخلف این مدارس رسیدگی می کنیم از والدین نیز می خواهیم در 

صورت مشاهده، موارد تخلف را به آموزش و پرورش تهران اعلام کنند. 

قدمی بزرگ برای ستاره 
سینمای ایران

 یک سایت بلژیکی نوشت: در صورتی که فدراسیون فوتبال 
ایران جریمه مصوب شده از سوی فیفا را به مارک ویلموتس 
پرداخت نکند ممکن است از حضور در جام جهانی محروم 
شــود. به گزارش ســایت فوتبال کرانت فدراسیون فوتبال 
ایران از سوی فیفا موظف به پرداخت بیش از شش میلیون 
یورو به مارک ویلموتس سرمربی سابق خود شد و باید ظرف 
30 روز نســبت به پرداخت آن اقدام کنــد. در صورتی که 
فدراســیون فوتبال ایران این پول را در زمان تعیین شــده 
پرداخت نکند علاوه بر جریمه های مالی بیشتر ممکن است 
حتی جام جهانی فوتبال را نیز از دست بدهد و نتواند درآن 
در صورت صعود شــرکت کند. منابع داخلی ایران از تلاش 
این فدراســیون برای شــکایت به دادگاه عالی ورزش خبر 

دادند و رای فیفا را ناعادلانه خواندند.

 پس از رأی فیفا به ســود مارک ویلموتس در پرونده 
شکایت این مربی علیه فدراســیون فوتبال ایران، بار 
دیگر باید به نکاتی توجــه کرد که گاف های تاریخی 
اســت. گاف هایی که در فدراسیون قبلی رقم خورد و 
گویی درس عبرتی برای مســئولان وقت فدراسیون 
نشــد. فقط توجه به شــکل قراردادهای فدراسیون 
فوتبال با ســرمربیان تیم ملی، نشــان می دهد که نه 
تنهــا هیچ تخصصی در تدوین و عقــد قرارداد وجود 
ندارد، بلکه از ورود متخصصان هم جلوگیری شــد و 

انگار تخصص هیچ جایی در این امور نداشت.
هنــوز زمــان زیــادی از رأی فیفا علیه فدراســیون 
فوتبال ایران در خصوص شــکایت کارلوس کی روش 
نگذشــته است. سرمربی ســابق تیم ملی شکایتی را 
علیه فدراســیون فوتبال به فیفا ارائه کرد و خواستار 
دریافت 200 هزار دلار پاداش کســب مقام ســومی 
جام ملت های آســیا 2019 شــد. آن هم در قرارداد 
شــش ماهه ای که پس از جام جهانی 2018 روسیه 
با ســرمربی پرتغالی امضا شــد. این در حالی بود که 
ســه  ســال پیش از این اتفاق و در ســال 201۶، از 
سوی کنفدراســیون فوتبال آسیا قوانین جام ملت ها 

اعلام شــده و مشــخص بود که این رقابت های دیدار 
رده بندی برای تعیین جایگاه سومی و چهارمی ندارد.

جالب بود که مسئولان عقد قرارداد با کارلوس کی روش 
به جای عذرخواهی و دفاع از منافع فدراسیون فوتبال، 
حــق را به کارلوس کی روش دادنــد تا کار این مربی 
برای دریافت پاداش مقامی که وجود نداشته، راحت تر 
کنند. از جمله محمود اسلامیان که بیشتر مدافع منافع 
کی روش بود تا فدراســیون فوتبال؛ البته با توجه به 
مسئولیتی که اسلامیان در تمدید قرارداد با کی روش 
داشت، دفاع او بی ارتباط با این مسئله نبود. مهدی تاج 
هم به عنوان رئیس وقت فدراسیون در این باره گفته 
بود: »دیدار رده بندی در هر دوره از مســابقات برگزار 
می شــد که این دوره برگزار نشد. در قرارداد کی روش 
آمده بود که اگر سوم رقابت ها شویم، 200 هزار دلار 
به او پرداخت کنیم. اگر ســوم می شدیم، یک میلیون 
دلار نصیب فدراسیون فوتبال می شد.« موضوعی که 
نشان از بی اطلاعی او از قوانین داشت.حال این سؤال 
پیش می آید که چرا نباید در عقد قرارداد با یک مربی، 
تمام مسائل توسط یک کارشناس خبره بررسی شود 
و به طور مثال نبود مقام سومی در جام ملت ها مورد 

توجه قرار بگیرد؟اکنون اما فدراســیون فوتبال اسیر 
پرونده ای به مراتب بزرگتر شــده است. پرونده ای که 
مارک ویلموتس توانســته فدراســیون فوتبال ایران 
را به پرداخــت ۶ میلیون 137 هــزار و 500 یورو و 
5درصد غرامت محکوم کند. مجموع این رقم در کنار 
5 هزار فرانک هزینه دادرســی ۶ میلیون و 449 هزار 
یورو می شــود یا به عبارت دیگر فدراسیون فوتبال با 
قیمت روز بازار ارز در ایران، باید 170 میلیارد تومان 
بــه این مربــی بپردازد.مبلغ محکومیت فدراســیون 
فوتبال در پرونده ویلموتس منهای 2 میلیون یورویی 
 اســت که در ترکیــه و زراعت بانک این کشــور به 
مربی بلژیکی پرداخت شــد. پولی که توســط شستا 
قرض داده شــد و حالا تعهــدی 53 میلیاردی برای 
فدراســیون فوتبال ایجــاد کرده اســت. مبلغی که 
فدراســیون تاکنون از پس برگرداندن آن برنیامده و 
کار به شکایت شســتا در دادگاه کشیده است. یعنی 
در مجموع فدراسیون فوتبال باید 220 میلیارد تومان 
بابت شش ماه حضور ویلموتس پرداخت کند که همه 
این مسائل از عدم تسلط در عقد قرارداد و البته مسائل 

دیگری بوده است.

محرومیت ایران از جام 
جهانی؟

فدراسیونِ »گاف« ایران
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 سودوکو

 بهبود وضعیت جسمانی محمدرضا شجریان
بهبود وضعیت جسمانی محمدرضا شجریان

بیمارستان جم در اطلاعیه ای جدید آخرین وضعیت جسمانی محمدرضا 
شجریان را تشریح کرد.

در اطلاعیه شماره ۵ این بیمارستان که چهارشنبه ـ ۲۹ مرداد ماه ـ منتشر 
شده، درباره آخرین وضعیت پزشکی محمدرضا شجریان آمده است:

»در راستای اطلاع رسانی به مردم هنردوست و هم میهنان عزیز به استحضار 
می رساند امروز فشار خون استاد عزیزمان بدون داروی حمایتی نرمال است. 
تغذیه برای ایشان آغاز و سطح هوشیاری ایشان نسبت به قبل بهتر می باشد. 

اما همچنان در بخش مراقبت های ویژه تحت نظر تیم پزشکی است.«
بر اســاس این گزارش، محمدرضا شجریان به دلیل آنچه از سوی پزشک 
معالجش شوک عفونی عنوان شد، صبح روز شنبه )۲۵ مرداد ماه( به بیمارستان 
جم منتقل و همان زمان در بخش آی سی یو )مراقبت های ویژه( بستری شد.

 دیگر بازیگری نمی کنم
ناصر ممدوح از دوبلورهای باســابقه کشورمان می گوید، دیگر به عنوان 
بازیگــر در کاری مقابل دوربین نخواهد رفت و پیشــنهادی را هم در این 

زمینه نمی پذیرد.
این مدیر دوبلاژ پیشکســوت که پیشتر در ســریالهایی چون »آسمان 
همیشــه ابری نیست«، »راه شب« و »اغما« به ایفای نقش پرداخته است، 
درباره امکان حضور مجدد مقابل دوربین سریال های تلویزیونی به ایسنا گفت: 
دیگــر بازیگری نمی کنم. آخرین باری که به عنوان بازیگر در کاری حضور 
داشتم سریال »رویای گنجشک ها« بود. حتی اگر پیشنهاد خوبی هم در این 
زمینه بشود دیگر قبول نمی کنم. دیگر حوصله جلو دوربین رفتن را ندارم.

این دوبلور درباره شرایط کار در روزهای کرونایی توضیح داد: من کم و 
بیش کار می کنم اما مثل گذشته نیست که همه دوبلورها هنگام دوبله در 
یک اتاق باشــند. بلکه یکی یکی وارد اتاق  می شوند، صداگذاری می کنند 

و خارج می شوند.
ممــدوح که صدایش به عنــوان راوی ماجراهای مارکوپولو و ماجراهای 
سندباد در ذهنها به یادگار مانده است، درباره فعالیت های اخیرش در حوزه 
دوبله بیان کرد: در حال حاضر ســریالی به اســم »گاتهام« را صداگذاری 
می کنــم. برای تلویزیون هم مســتندی کار کرده ام که معلوم نیســت چه 
زمان پخش شود. در مجموعه زمان پخش کارهایی که برای تلویزیون دوبله 
می شود دقیق مشخص نیست. گاهی کارها به آرشیو می روند و ممکن است 

شش ماه یا یک سال دیگر پخش شوند.
این دوبلور باسابقه در پایان با اشاره به دشواری کار در روزهای کرونایی، 
گفت: در این روزها زمان بیشتری را در خانه می گذرانم، گاهی اوقات آشپزی 

می کنم و گاهی هم فیلم و تلویزیون تماشا می کنم.

 پخش سریال »پریدخت« با بازی لیلا حاتمی
در ایام محرم شــبکه تهران هر شب ســاعت ۲۳ سریال »پریدخت« را 

پخش می کند.
 به نقل از روابط عمومی شبکه تهران، »پریدخت« داستان زندگی دختری 
به همین نام اســت، که فرزند یکی از تاجران سرشــناس شهر است که دو 
خواســتگار به نام های نادر و نصرت دارد. داستان سریال از سال ۱۳۱۴ و 
در جریان واقعه مسجد گوهرشاد شروع می شود، در مقطعی از سال ۱۳۲۰ 

جریان پیدا می کند و در سال ۱۳۳۴ ادامه می یابد.
این سریال را سامان مقدم کارگردانی کرده است و در مقابل دوربین او 
بازیگرانی چون لیلا حاتمــی، علی مصفا، کامبیز دیرباز، داریوش ارجمند، 
عباس امیری، شاهرخ استخری و ... ایفای نقش کرده اند.تکرار این مجموعه 
نمایشــی ساعت ۱۰ صبح خواهد بود.»پریدخت« برای نخستین بار محرم 

۸۶ از شبکه دو سیما پخش شد.

 سریال »سرزده« محرم پخش می شود
مجموعه تلویزیونی »ســرزده« از تولیدات صدا و سیمای مرکز خراسان 

رضوی، برای پخش از شبکه یک سیما در نظر گرفته شد.
 به نقل از روابط عمومی معاونت امور اســتان های سازمان صدا و سیما، 
»سرزده« عنوان مجموعه ای تلویزیونی است که با هدایت و مشارکت مرکز 

سیمای استان ها و در مرکز خراسان رضوی تولید شده است.
این درام اجتماعی با تاکید بر موضوعاتی همچون توبه و بخشش، داستان 
متفاوتی را روایت می کند، اصلان و رضا دوستان دوران جوانی و رقبای کشتی 

چوخه بوده اند اما دست روزگار مسیر آن ها را از یکدیگر جدا کرده است.
رضا در نیروی پلیس خدمت می کند و اصلان به کارهای خلاف کشیده 
شده است؛ داستان از آنجا روایت می شود که چهار سال قبل رضا موفق به 

دستگیری اصلان می شود و ...
این مینی ســریال در هفت قسمت ۴۵ دقیقه ای تولید و تصویربرداری 

آن در ایام بیماری کرونا در طول دو ماه انجام شده است.
بهادر اسدی کارگردانی »سرزده« را بر عهده داشته و بازیگرانی همچون 
بهرنگ علوی، علی انصاریان، نسیم ادبی، رویا میرعلمی، یاشار هاشم زاده، 

رامبد شکرابی و امیربهادر اورعیبه در آن به ایفای نقش پرداخته اند.
این ســریال برای پخش از شبکه یک سیما در جدول پخش قرار گرفته 

است.

مجید اخشــابی از معدود خواننده هایی است که علاوه 
بر خوانندگی، نوازندگی سنتور و آهنگسازی مدارج عالی 
تحصیل را تا مقطع دکتری ادامه داده است. مدیر مسئولی 
نشــریه زیر وبم که ماهنامه ای فرهنگی اجتماعی است و 
مدیریت آموزشگاه موسیقی همراز که در کشف استعداد 
و معرفی به روزترین متد آموزشی به علاقه مندان موسیقی 
سعی کرده نقش ارزنده ای را ایفا کند این روزها وقت این 
هنرمند با اخلاق و خوش صدای کشورمان را گرفته است. اخشابی 
46 ســاله که با آهنگ تیتراژ های سریال همراز، محله بندنواز، 
متهم گریخت و... به شــهرت خود در قاب تلویزیون رسید. او 
معتقد اســت در روزگاری که گوش مردم به شنیدن هر صدای 
بی کیفیت و ترانه های بی محتوا عادت کرده خیلی شرایط برای 
حضور افرادی مثل او فراهم نیســت و باید منتظر شد تا دوباره 

یک جریانی نو در عرصه موسیقی ایجاد شود. 

 مجید اخشابی پر کار دهۀ قبل این روزها کمتر صدایش از 
قاب تلویزیون پخش می شود می خواستم بدانم دلیلش چیست 

و بیشتر این روزها به چه کارهایی مشغول هستید؟
در مــورد فعالیت در رســانه باید بگویــم که اساســاً کارکرد آن با 
ســال های گذشته فرق کرده است و کارکرد سال های گذشته خود را از 
دســت داده است. الان هم تقریباً مثل آن سال ها در اعیاد و برنامه های 
مهم تلویزیون شــرکت دارم ولــی با توجه به این کــه دنیای اینترنت 
 و شــبکه های ماهواره زندگی انســان را فرا گرفتــه و مخاطب در میان

 رسانه های مختلف پخش شده اند، دیگر تلویزیون به آن معنای گذشته 
جایگاه خود را ندارد و باعث شــده تــا فکر کنید که فعالیت کمتری در 

تلویوزین دارم.
در این ســال ها حتی با وجود مشــغله های بسیار دیگر سعی کردم تا 
هر دو ماه یک قطعه را تولید کنم. البته فکر می کنم چون این کارها به 
صورت آلبوم ارائه نشده و تک قطعه بوده، خیلی جلب توجه نکرده است.

به خاطر توجه به سایر مهارت ها بخشی از کم کاری من نیز 

و کارهایی اســت که فکر می کــردم در طول زندگی 

باید انجا مــی دادم. تولید ماهنامۀ زیر و بم و ورود به عرصه مطبوعاتی 
از علایــق کودکــی من بود و تجربۀ ارزشــمندی را بــرای من رقم زد. 
تأســیس آموزشگاه موسیقی همراز و تدریس به علاقه مندان ساز و آواز 
و کشــف اســتعدادهای جوان، تحصیل در مقطع دکتری پژوهش هنر 
از دانشــگاه هنر هم موضوع دیگری بود تــا من را کمی از حیطۀ تولید 
آلبوم موســیقی دور کند. این گونه فعالیت های فرهنگی و هنری موازی 
با کار خوانندگی از مدت ها قبل شــروع شده بود و باید برای آن ها وقت 
می گذاشــتم به طوری که حتی از ابتدای شــروع کار خوانندگی خودم 
هیچ وقت تک بعدی فکر نکردم و همانطور که ورود من به موســیقی با 
نوازندگی سنتور همراه بود و بعد از آن کار آهنگسازی را تجربه کردم و 
سپس وارد عرصه خوانندگی شدم سعی کردم تا جنبه های دیگر کارهای 
فرهنگی و هنری را هم تجربه کنم تا خودم را بیشتر محک بزنم. به نظرم 
زندگی مجموعه ای از فعالیت های اجتماعی، انســانی، معرفتی و هنری 
 اســت که  رشد در یک عرصه و جاماندگی در عرصه های دیگر فضیلتی

 را برای جســتجو گر به همراه نمی آورد و باید تقریباً در همه عرصه ها 
به موازات کوشید.

 ظهور خواننده های جدیدی که عمر کاری آن ها شاید به چند 
سال برسد، باعث شده تا فضا برای خواننده های قدیمی تنگ تر 

شود. چقدر با این موضوع موافقید؟
اعتقادی به این که حضور خواننده های جدید عرصه را برای ما تنگ 
کرده است، ندارم و اگر من هم کارهایی که توسط این نسل تولید شده 
است را قبول می کردم و مثل آن ها هر کار ضعیفی را می خواندم تولید 
بســیار زیادی داشــتم ولی خیلی اهل خواندن کارهای ضعیف نیستم. 
فرایند تولید در مقایسه با گذشته که متکی بر بودجه های دولتی بود این 
روزها بیشتر بر حضور سرمایه های اسپانسرهای می چرخد و هر چیزی 
که باب میل ان ها اســت، منتشر می شــود. تهیه کننده ها به دنبال در 
آمدزایی و کسب سود هستند و با آهنگ های بسیار ریتمیک و ترانه های 
بســیار بی محتوا سعی دارند تا به هیجان های لحظه ای مخاطب پاسخ 
دهند و خیلی ســواد شنیداری و موســیقیایی مردم برای آن ها اهمیت 
نــدارد. به ایــن دلیل خیلی از همکاران قدیمــی ترجیح دادند تا با این 
شرایط کم کارتر ظاهر شوند و تا رسیدن به شرایط مطلوب و آرمانی در 
موسیقی، سکوت در پیش بگیرند. حتی این موضوع در مورد بسیاری از 
 حوزه های دیگر هم وجود دارد  به طوریکه مثلا در حوزه فیلم و 
سریال می بینیم که کارهای طنز و مرتبط با چالش های 
اجتماعــی روز بیشــتر از کارهــای فلســفی و 

معناگرایانه مخاطب دارد.

 خواننده هــای زیــادی را در این 
سال ها داشــتیم که عمر آن ها به کمتر 
از چند ســال می رســد. دلیل این که 
خواننده های فعلی در مقایســه با نسل 

شما ماندگاری ندارند، چیست؟
همــۀ این افراد تهیه کننده دارند و تقریباً 
بهره برداری اقتصــادی و مادی از آن ها مطرح 
است که باید این فرد در مدت محدودی با برگزاری 
کنســرت های متعدد و تولید آلبوم های به شدت بی 

کیفیت میلیاردها تومان نصیب اسپانسر خود کند. 
اصولا پشت این صداها کسانی دیگر هستند  
که با اســتفاده از رسانه های مختلف، 
تبلیغــات و نفــوذ در نهادهای 
دولتی سعی دارند تا یک 
فرد که خیلی هم مهم 
نیســت چه کسی 
ست  ا

ا  ر

به شــدت بزرگ کنند و بعد از مدتی که تاریخ انقضای آن فرد به ســر 
رسید، کنار گذاشته شود و به سراغ فرد دیگری می روند. 

تهیــه کننده های فعلــی به صراحت می گویند کــه ما از حضور در 
این کار فقط به دنبال کســب پول هســتیم و خیلی هنر موسیقی برای 
ما مهم نیســت که این صداقت قابل تقدیر اســت  ولی فکر می کنم که 
 این موضوع برای موســیقی خیلی خوب نباشد در حالی که در گذشته 
 تهیــه کننده ها آدم هــای مطلع و آگاه تری به موســیقی بودند و برای

  موســیقی احترام خاصی قائل می شــدند و به ســراغ تولید هر اثری 
نمی رفتند.

 به نظرتان ذائقه مخاطب باعث شده تا ترانه های خیلی خوبی 
شنیده نشود یا دلیل دیگری دارد؟

یک موضوع قضیه این است که مخاطب به دنبال کارهای خیلی ساده 
و عاشقانه های سطحی است مورد بعدی این که ترانه سرایان ما کم کار 
شــدند و با کپی پرداری از کارهای دیگر و اســتفاده از تراوشات ذهنی 
خود بدون اندکی بررســی محتوایی و قواعدی آن سعی دارند اثرشان را 

به بازار دهند.
 مــورد دیگر این که تهیه کننده ها خیلــی به دنبال ترانه های خوب 
نیســتند و صرفاً با یک وب گردی ســاده در اینســتاگرام و تماشــای 
صفحه هایی که لایک و بینندۀ بیشــتری دارد، سعی دارند، سفارش کار 
به آن فرد دهند بدون این که بررســی کنند آیا اشعار نغز و با محتوایی 

در خود دارند یا خیر. 
اصولاً موسیقی خودش بالذات دلنشین است و بیشتر این کلام است 
که باعث می شــود تا موســیقی را از مســیر اصلی خودش خارج کند. 
 حتی پخش کلیپ هایی از خواننده ها و ترانه سراهای شبکه های مجازی 
در رســانه ملی باعث شــده تا کار این افراد، وجهه قانونی و رسمیت به 

خود بگیرد.

 پخش موسیقی در میان برنامه های کانال های اصلی تلویزیون 
ما نسبت به گذشته خیلی کم تر شده است. فکر می کنید دلیل 

آن چیست؟
نگاه هنری به موســیقی در میان مدیران رســانه ملی خیلی شــکل 
نگرفته اســت و جایگاه خوبی برای آن متصور نیستیم و فضای خوبی به 

آن اختصاص داده نشده است.
 حتی در یکی دو دهه گذشــته هم خیلی ایــن موضوع مورد توجه 
نبــود ولــی الان به مراتب خیلی کم شــده و یا بایــد بگوییم که اصلا 
موســیقی وجود ندارد. فکر می کنم بحران مالی که صدا وســیما با آن 
 روبرو است و اختصاص آنتن خود به پخش تبلیغات و کسب در آمدزایی 
در  حذف پخش موســیقی از جدول پخش برنامه های شبکه ها بی تأثیر 

نباشد.

 از حس تان به موسیقی رپ می خواستم بدانم و اصولاً چقدر 
آن را به عنوان موسیقی رایج در جامعه می پسندید؟

اولین نمونه رپی که در رسانه ملی پخش شد را من با همکاری رامبد 
جوان و در برنامه خندوانه انجام دادم. 

در حقیقت من با هیچ جنس و شــخص، سبک و سیاقی در موسیقی  
مخالف نیســتم و همه چیــز در این دنیای زیبای موســیقی می تواند 
اســتفاده شود اما به بهترین شکل وشــیوه. این که به بهانه پخش رپ 
هیچ قید و بندی در کلام خود نداشــته باشــیم را خیلی نمی پســندم 
و به نظرم محکوم به شکســت اســت. در رپ هم گاهی شعرهای خوب 
می شــنویم اما تعداد آن ها بسیارکم است. کسی که رپ می خواند اگر 
مــی خواهد وجهه قانونی و رســمی به کار خــودش بدهد باید مطالعه 
 کنــد و محترمانــه تــر اعتراض خــودش را بیان کند تــا کارش ادامه 

داشته باشد.
 رپ به نظرم با آزادی عمل و بیانی که به خواننده می دهد می تواند 
 در بیان خیلی از موضوعات موفق شــود در حالی که در سایر قالب های

 موسیقی چنین چیزی وجود ندارد. همیشه به صراحت در مورد موسیقی 
رپ حرف زدم و گفتم چه اشــکالی دارد که این نوع موســیقی هم در 
جامعه باشــد ولی اینقدر کج فهمی وجــود دارد که بارها مورد هجمه 

رپرها قرار گرفتم.

 صدای خواننده های جدید و جوان پاپ را دنبال می کنید؟
پیش آمده کــه در مهمانی، رســتوران و مکان های عمومی صدای 
آن ها را بشــنوم و دوستان معرفی کنند که فلان خواننده است ولی این 
که خودم به شخصه به سراغ شنیدن این صداهای مقطعی بروم، چنین 
اتفاقی نیفتاده اســت و سلیقۀ من نیست. مطمئناً کسی که با صداهایی 
مثل بنان، محمودی خوانســاری و ... بزرگ شده است، دیگر نمی تواند 

با صدای این خواننده ها ارتباط بگیرد.
 مــردم هــم باید این نگــرش را در خود بوجود آورنــد که به دنبال 
صداهایــی بروند که به روح و روان آن ها کمک بیشــتری می کند و به 
نوعی برای گوش خود احترام خاصی قائل شــوند. موســیقی و ترانه اگر 
درســت و علمی باشد می تواند در افزایش تمرکز، در کاهش استرس ، 
کاهش فشــار خون و ... تأثیرگذار باشد. خودم به شخصه برای گوش و 
هوش خودم در شنیدن موسیقی حساسیت خاصی دارم و سعی می کنم 

که از شنیدن هر نوع موسیقی دوری کنم.
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پله پله 

پنجشنبه  1399/05/30
شماره : 884

 پرواز مسافران دوبی با ویزای توریستی لغو شد
یک شــرکت هواپیمایی از دســتور اداره گذرنامه دوبی مبنی بر لغو پرواز 

مسافران این کشور با ویزای گردشگری خبر داد. 
یک شــرکت هواپیمایی داخلی اعلام کرد: بر اســاس اعلام اداره گذرنامه 
دوبی، در حال حاضر تنها دارندگان ویزای اقامت این شهر می توانند به امارات 
متحده عربی سفر کنند؛ بنابراین دارندگان ویزای توریستی امارات، امکان سفر 
به دوبی را ندارند و پرواز مسافران دارای ویزای گردشگری لغو می شود.همچنین 
دارا بــودن جواب آزمایش منفی پی ســی آر )نوعی تســت کونا( از ملزومات 
ســفر به امارات از سوی این شــرکت هواپیمایی اعلام شده است.خاطرنشان 
می شــود، اداره گذرنامه دوبی از پرواز مســافرانی که ویزای اقامت برای دیگر 
 شــهرهای امارات را دارند نیز به این شهر ممانعت می کند.گفتنی است مقصود

 اسعدی سامانی دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی اخیراً درباره احتمال توقف 
پروازها به امارات گفته بود: چیزی در این باره به شرکت های هواپیمایی داخلی 

اعلام نشده است.

 مجلس قطعا به قرارداد »ویلموتس« ورود می کند
عضو هیئت رئیســه مجلس گفت:  قرارداد سرمربی سابق تیم ملی فوتبال 
باعث نگرانی هایی شده و قطعا مجلس به این مساله ورود می کند.حجت الاسلام 
علیرضا سلیمی در جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی 
لایحه افزایش ســرمایه شرکت های بورســی، گفت: در وهله اول باید مشخص 
شــود که آیا ما می خواهیم اقتصاد بدون نفت داشــته باشیم یا خیر و با حلوا 
حلوا کردن دهان شیرین نمی شود و باید بالاخره این مساله تعیین تکلیف شود.

وی بیان کرد: شرکت هایی که قرار است در بورس عرضه شوند دولتی هستند 
و اگر قرار باشد ما معافیت های مالیاتی را به برخی شرکت های خاص اختصاص 
دهیم، قطعاً اقتصاد بدون نفت محقق نخواهد شــد.عضو هیئت رئیسه مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به حواشی ایجاد شده درباره قرارداد با سرمربی سابق 
تیم ملی فوتبال ایران گفت: قرارداد »ویلموتس« نگرانی های زیادی ایجاد کرده 
اســت چرا که حدود ۱۷۰ میلیارد تومان پول باید به وی داده شــود و بر این 

اساس مجلس باید به این موضوع ورود کند.

 حق مسکن بالاخره بعد از ۵۸ روز در دولت تصویب شدحق مسکن 
کارگران بعد از گذشــت ۵۸ روز از ارســال »نامه فوری وزیر کار« بالاخره به 
تصویب هیئت دولت رســید.در جلسه ۱۷ خرداد ماه شورای عالی کار مصوب 
شــد حق مسکن کارگران از ۱۰۰ هزار تومان به ۳۰۰ هزار تومان افزایش یابد 
امــا بــا توجه به اینکه دولت نیز باید این افزایــش را تصویب می کرد در پایان 
جلســه مذکور شورای عالی کار، وزیر کار وعده داد که حق مسکن ۳۰۰ هزار 
تومانــی نهایتاً تا پایان تیرماه در دولت تصویب شــود.۳۱ خرداد ماه وزیر کار 
در نامه ای مصوبه شــورای عالی کار را به هیئت وزیران ارســال و درخواســت 
کرد این موضوع با قید دو فوریت در دســتور کار قرار گرفته و تصویب شــود.
 بــا این حال پس از گذشــت ۵۱ روز از ارســال نامه شــریعتمداری به دولت

 افزایش حق مســکن کارگران هفته گذشته در کمیسیون اقتصادی دولت به 
تصویب رسید.ا

سخنگوی وزارت بهداشت آخرین 
موارد ابتلا و فوتی ناشــی از کرونا در 
کشور طی ۲۴ ساعت گذشته را اعلام 
کرد و گفت: متاسفانه در ۲۴ ساعت 
گذشــته، ۱۵۳ بیمار کووید۱۹ جان 
خود را از دست دادند و به این ترتیب 
مجموع جان باختگان این بیماری به 

۲۰ هزار و ۱۲۵ نفر رسید.
 دکتر سیماسادات لاری گفت: از دیروز تا 
امروز ۲۹ مرداد ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای 
قطعی تشخیصی، دو هزار و ۴۴۴ بیمار جدید 
مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که 

یک هزار و ۱۳۲ نفر از آنها بستری شدند.
وی گفت: مجموع بیماران کووید۱۹ در 

کشور به ۳۵۰ هزار و ۲۷۹ نفر رسید.
لاری ادامه داد: متاســفانه در طول ۲۴ 
ســاعت گذشته، ۱۵۳ بیمار کووید۱۹ جان 
خــود را از دســت دادنــد و مجموع جان 
باختــگان این بیماری بــه ۲۰ هزار و ۱۲۵ 

نفر رسید.
وی گفت: خوشبختانه تا کنون ۳۰۲ هزار 
و ۵۲۸ نفر از بیمــاران، بهبود یافته و یا از 

بیمارستانها ترخیص شده اند.
بنابر اعلام ســخنگوی وزارت بهداشت، 
۳۸۶۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در 
وضعیت شــدید این بیماری تحت مراقبت 
قرار دارند.وی ادامه داد: تا کنون دو میلیون 

و ۹۳۹ هــزار و ۸۴۰ آزمایــش تشــخیص 
کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

لاری در توضیح اســتانهای در وضعیت 
قرمــز بیماری گفت: اســتانهای مازندران، 
تهران، قم، گلستان، خراسان شمالی، اردبیل، 
اصفهان، البرز، خراســان رضــوی، کرمان، 
ســمنان، آذربایجان شرقی، مرکزی، یزد و 

گیلان در وضعیت قرمز قرار دارند.
وی همچنین درباره استانهای در وضعیت 
هشدار ادامه داد: اســتانهای فارس، ایلام، 
لرستان، هرمزگان، زنجان، قزوین، آذربایجان 

غربی، بوشهر، همدان، چهارمحال و بختیاری 
و کهگیلویــه و بویر احمــد هم در وضعیت 
هشدار قرار دارند.سخنگوی وزارت بهداشت 
در تشــریح وضعیت مازنــدران گفت: این 
استان در اسفندماه خیز بیماری را در غلب 
شهرســتانها تجربه کرد. در اوایل فروردین 
مــاه با همکاری مردم در رعایت پروتکلها و 
تلاش کادر بهداشــت و درمان و حمایتهای 
ستاد اســتان، نمودار موارد ابتلا و بستری 
روزانه در این اســتان روند نزولی و در خردا 
به پایداری نسبی رسید. اما متاسفانه علیرغم 

توصیه های اکید بهداشتی، از تیر ماه شاهد 
افزایش ابتلا و بستری در کلیه شهرستانهای 
این اســتان هســتیم و هم اکنــون  کلیه 
شهرســتانهای استان به جز یک شهرستان 
در وضعیــت قرمــز بیماری قــرار دارند و 
 نموادر ابتلا و بســتری در شهرســتانهایی

 نظیر رامسر، آمل، ساری و قائمشهر نگران 
کننــده اســت. گرچه طــی دو هفته اخیر 
شاهد کاهش نسبی در موارد ابتلا و بستری 
در برخی شهرســتانها هستیم ولی وضعیت 
بیماری همچنان در این اســتان حساس و 

شکننده است.
وی در خصوص میزان استفاده از ماسک 
در مازندران گفت: میزان استفاده از ماسک 
توسط مردم در مراکز خرید، اماکن عمومی، 
ادارات و بانکها ۸۲ درصد، در وســایل نقلی 
درون شــهری و برون شــهری ۷۲ درصد 
است. همچنین میزان اســتفاده از ماسک 
توسط متصدیان شاغلان واحدهای صنفی 
و صنعتی ۸۴ درصد است. میزان استفاده از 
ماسک توسط کارکنان ادارات و سازمانها و 

بانک ۸۵ درصد است.
لاری همچنین ادامه داد: از زمان شیوع 
بیماری در استان مازندران بیش از ۱۱۵هزار 
بازدید از اماکن عمومی و مراکز تهیه و توزیع 
مواد غذایی صورت گرفته اســت و بیش از 
یکهزار مورد به علت عدم رعایت پروتکل ها 
به مراجع قضایی معرفی شده و ۹۸۸ واحد 
متخلــف نیز پلمب شــدند.وی تاکید کرد: 
درخواســت ما از هموطنان آن است که از 
هرگونه ســفر غیرضروری به مازندران جدا 
خودداری کنند.وی در پایان گفت: مهم ترین 
راه برون رفت از وضعیت بیماری تقویت عزم 
و اراده ما در رعایت اصول سه گانه بهداشتی 
شــامل شست و شوی مرتب دستها، فاصله 
گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک است 
و امیدواریم با رعایت این اصول شاهد قطع 

زنجیره بیماری در کشور باشیم.
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به مازندران سفر نکنید

شمار قربانیان کرونا در کشور از ۲۰هزار تن گذشت

  خبرخبر

پیشنهاد مضحک زندگی در قفس های ۲۵ متری
معلوم نیست ایده نامگذاری »مسکن اجتماعی« چگونه به طرح خانه های 
۲۵ متری برای افراد متاهل و با درآمد پایین اختصاص داده شــده؛ واقعیتش 

این است که این مسکن فردی هم نیست چه برسد به اجتماعی!
 زندگی کردن در خانه ای که سهم هر نفر از آن حدود ۱۲ متر در شرایط 
ایده آل و حدود کمتر از ۳ متر در شــرایط خاص خوابگاه باشد را دانشجوها 
خوب درک می کنند؛ اما این سبک زندگی همان طور که از اسمش پیداست، 
زندگی دانشجویی است و تاریخ انقضای آن مشخص است! زندگی در چنین 
اتاق هایی برای دانشجویی که حدود ۸ ساعت از ساعت های شبانه روزش را در 
کلاس ها و دانشگاه سر می کند و یکی دو ساعت هم گشت و گذاری در شهر 

می زند و صرفاً برای خواب و استراحت به خوابگاه می آید، قابل تحمل است!
 در ۲۷ مــرداد مــاه امســال، طرحــی را که پیــروز حناچی، شــهردار 
تهران در قالب خانه های ۲۵ متری پیشنهاد داده بود، وزارت کشور پیگیری کرد 
تا به هیئت دولت ارائه دهد؛ و نتیجه آن شد طرحی با عنوان »مسکن اجتماعی«!

خانه های ۲۵ متری برای افراد متأهل و با درآمد پایین؛ معلوم نیست ایده 
نامگذاری »مسکن اجتماعی« چگونه به این طرح اختصاص داده شده؛ واقعیتش 

این است که این مسکن فردی هم نیست! چه برسد به اجتماعی!

 خانه های ۲۵ متری در تعارض با الگوهای اسلامی
از زمان آپارتمانی شدن خانه ها، دیگر صدای بچه ها در کوچه ها و حیات های 

پرخاطره بر سر بازی گرگم به هوا، لی لی و قایم باشک به گوش نمی رسد.
بچه های اواخر دهه ۷۰ و دهه های ۸۰ و ۹۰، درکی از شور و شیطنتی که 
بزرگترهایشــان در حیاط خانه ها و در دورهمی خانوادگی و فامیلی داشتند، 
ندارنــد! بازی هایــی که بچه ها برای اجازه گرفتن از مــادر و پدر حداقل یک 
ســاعتی گریه می کردند و مشق هایشان را تند تند می نوشتند تا هیچ دلیلی 
نباشد که مجبور باشند در خانه بمانند! حتی دیگر جرأت ندارند از ترس افتادن 
کریستال های مامان از روی ویترین و درآمدن صدای اعتراض همسایه طبقه 
پایینــی در همان چهار دیواری ورجه و وورجه کنند که یک وقت صاحبخانه 

سر سال عذرشان را نخواهد.
ایــن خانه های ۲۵ متری اگر مجال فرزندآوری را به زوج های جوان بدهد، 
قطعاً مجال تاتی تاتی کردن کودک و یادگیری راه رفتن را از این طفل معصوم ها 

می گیرد؛ و این یعنی محدودیت بیشتر نسبت به کودکان دهه های اخیر!
حالا شما حساب کنید با تأکیدی که رهبری مدام طی سال های گذشته در 
مورد »مسئله جمعیت« داشته، چطور می توان در خانه ۲۵ متری به آن جامعه 
عمل پوشاند؟! خانه ای که با الگوهای اسلامی در تعارض است؛ در نگرش های 
اســلامی به زندگی در خانه های بزرگ توصیه شده تا زندگی پدر و مادرها با 

وجود فرزندان به مشکل برنخورد.

 در »مسکن اجتماعی« صله رحم تعطیل!
یقینــاً در فضای ۲۵ متری که آشــپزخانه و هال و پذیرایی و ســرویس 
بهداشــتی و اتاق خواب را شامل می شــود، مجال صله رحم و مهمانی دادن 
را بــه میزبان نمی دهد؛ از فکر چیدن مبل و تختخواب که یقیناً با این جیب 
خالی باید گذشت! حتی اگر یک فرش وسط پهن شود و دو تا پشتی گذاشته 
شود، باز هم با یک تصور ذهنی امکان انداختن سفره برای دو نفر مهمان هم 
خیلی سخت پیش است؛ مگر اینکه بشقاب غذا را دستشان داد و هر کس هر 

گوشه ای که جا پیدا می کند بنشیند!

23/123/0529

1070
ــان  ــه احس ــق ب ــماره 0 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 2460052790 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل

قربانیان فرزند ناصر در تاریخ1399/05/25  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

1113

کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 53د478ایــران51 متعلــق بــه جــال علــی زاده فرزنــد علــی در تاریــخ 
 1399/05/23مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 3732955338 متعلــق بــه امیــد امینــی فرزنــد باقــی در تاریــخ 
1399/05/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1701

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 2121565078 ، شــماره شناســنامه 809 ، تاریــخ تولــد 
ــگ ســفید  ــد ، رن ــه ماشــین و کارت ســوخت سیســتم پرای ــه نام 1359/02/07 و کارت ماشــین و بیم
 S1412281875574 شــیری ، مــدل 1381 ، شــماره پــاک 17 ص 281 ایــران 59 ، شــماره شاســی
، شــماره موتــور 410481 و کارت عابــر بانــک متعلــق بــه یاســر منقــوش مهترکاتــه فرزنــد صالــح در 

تاریخ1399/04/05  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــمند  ــی هوش ــد 2110858656 و کارت مل ــخ تول ــی 2110858656 ، تاری ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
متعلــق بــه هلیــا ســادات میراکبــری فرزنــد هاشــم در تاریــخ  1379/04/14مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2121503242 ، شــماره شناســنامه 615 ، تاریــخ تولــد 
 1357/03/31و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 84 د 293 ایــران 59  و کارت 
عابــر بانــک صــادرات ، انصــار  متعلــق بــه علیرضــا طاهــری مقــدم حصــاری فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ 

 1399/05/02مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2122103132 ، تاریــخ تولــد 01/09/1343 متعلــق بــه صغــرا 
دنکــوب فرزنــد درویــش در تاریــخ 1399/03/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 3674064480 ، شــماره شناســنامه 12 ، تاریــخ تولــد 
1354/05/01 و گواهینامــه پایــه دو و کارت عابــر بانــک تجــارت ، ســامان متعلــق بــه خلیــل الــه کیخــا 

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/05/23 مفق ــد محمــد در تاری فرزن

ــد  1342/01/16و  ــخ تول ــنامه 35 ، تاری ــماره شناس ــی 2121821171 ، ش ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــود  ــخ  1399/05/16مفق ــز در تاری ــد پروی ــژاد فرزن ــک ن ــژگان نی ــه م ــق ب ــمند متعل ــی هوش کارت مل

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی 4970922901 ، تاریــخ تولــد 1399/05/18 متعلــق بــه مهنــا لــک زائــی 
فرزنــد مهــدی در تاریــخ1399/05/22  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1702

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0790561069 متعلــق بــه احمــد افچنگــی فرزنــد رحیــم در تاریــخ 
 1399/03/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــه فرزن ــن خواج ــه نگی ــق ب ــماره 2110910011 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 1398/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد علیرضــا در تاریــخ  ــه کاظــم فــردی فرزن ــه شــماره 2122163429 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
 1399/04/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1903
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 5080019824 متعلــق بــه معصومــه افشــار فرزنــد قربــان در تاریــخ 

 1398/10/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2065

ــان  ــه شــماره 14984895 و کارت پای ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 0422095249 و گواهینام ــی ب کارت مل
خدمــت بــه شــماره 487984 و کارت ســوخت بــه شــماره 1447984 متعلــق بــه مجیــد احــدی فرزنــد 

علی اصغر در تاریخ 1399/05/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2102

کارت ملــی بــه شــماره 0017640873 متعلــق بــه حمیدرضــا شــیخ مــرادی  فرزنــد غامعلــی  در تاریــخ 
1399/05/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایــان خدمــت و شناســنامه بــه شــماره 0410622664 متعلــق بــه جــواد اســکندری فرزنــد علــی  
در تاریــخ 1399/03/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 38ایران395ص73 باشــماره شاســی NAKSG4529GB108066وباشــماره 
موتــور LF479Q2B2161190058متعلــق بــه فرهــاد  بقرایــی فرزند جمشــید در تاریــخ1399/05/25  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو وکارت بســیج وگواهینامــه مهــارت و کارت ملــی بــه شــماره 6039284846 و کارت 
ــا  ــماره شاســی S1412284661283وب ــران928م92  باش ــماره 21ای ــه ش ــین ب ســوخت  و کارت ماش
ــخ  ــه در تاری ــرض ال ــد ف ــم فرزن ــه ای ــفی خواج ــی  یوس ــه عل ــق ب ــور 01303936متعل ــماره موت ش

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 1399/05/26 مفقــود گردی

2105

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 20ایــران129ه29 و کارت ماشــین بــه شــماره 20ایــران129ه29 متعلــق 
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1399/05/27 مفق ــد داود در تاری ــو فرزن ــی شــیخ ل ــد لطف ــزاد محم ــه به ب

اعتبار ساقط می باشد.

ــفی  ــجاد یوس ــه س ــق ب ــت متعل ــان خدم ــه دو و کارت پای ــه پای ــیکلت و گواهینام ــه موتورس گواهینام
چاخــی فرزنــد یعقــوب در تاریــخ 1399/05/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2108

کارت ملــی بــه شــماره 3979252213 متعلــق بــه ژیــا رزاقــی  فرزنــد حمــزه در تاریــخ1398/11/03  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2111

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 0410636721 متعلــق بــه محمــد غامــی فرزنــد منصــور در تاریــخ 
1399/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه بــه شــماره 0067112226 متعلــق بــه محســن روشــنی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/04مفق

کارت ملــی بــه شــماره 5519825645 متعلــق بــه حامــد توکلیــان فردوســیه فرزنــد محمدحســین در 
تاریــخ 1399/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــماره 0076001474 متعل ــه ش ــت ب ــران وان ــهام ای ــه س ــه و برگ ــی و گذرنام ــنامه و کارت مل شناس
بــه محبوبــه مزینانــی فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ1399/03/15  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی و گذرنامــه و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 4171822955 متعلــق بــه کریــم 
رضاعلــی فرزنــد حبیــب در تاریــخ 1399/03/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه رضــا دیــان  ــه شــماره 1180104269 متعلــق ب کارت ملــی و کارت حقــوق و کارت بانــک تجــارت ب
اردســتانی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/05/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2113

ــد فضــل الله  در  ــری فشــارکی  فرزن ــه فاطمــه  جعف ــق ب ــه شــماره 1286891205 متعل ــی ب کارت مل
تاریخ 1399/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 3732572072 متعلــق بــه چیــا  نعمتــی  فرزند حســین  در تاریــخ1399/05/24  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره  3870995361 متعل ــه موســیقی ب ــه و کارت خان ــه و گواهینام ــور و بیمــه نام کارت موت
حســین  پتگــر  فرزنــد جعفــر در تاریــخ 1399/05/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و پایــان خدمــت و گواهینامــه و کارت شناســایی ایــران خــودرو بــه شــماره 0084745401 
متعلــق بــه محمــود  قربانــی فــر  فرزنــد غامرضــا  در تاریــخ 1399/05/20 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه شــماره پــاک 77ایــران423ص36 و گواهینامــه  ب کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه ب
شــماره 0071925244 متعلــق بــه حســن  مظفــری  فرزنــد یوســفعلی  در تاریــخ 1399/05/24 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــه ب ــه و کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نام ــان خدمــت و گواهینام ــی و پای کارت مل
پــاک 23ایــران513ق37 بــه شــماره 1180012496 متعلــق بــه رضــا  عجــم حــاج محمــدی  فرزنــد 

محمــد  در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0076413209 متعلــق بــه نجمــه  مولائــی  فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/10مفق

ــال درمنکــی  ــه دانی ــق ب ــه شــماره 0081943539 متعل ــی قدیمــی ب ــی هوشــمند و کارت مل کارت مل
فراهانــی فرزنــد ابوالفضــل  در تاریــخ 1398/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه و گذرنامــه و گواهینامــه و پایــان خدمــت بــه شــماره 0065012496 متعلــق 
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1397/01/01 مفق ــب در تاری ــد ابوطال ــی  فرزن ــدی مبارک ــد  مجی ــه مجی ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه و ســند کمپانــی و بیمــه نامــه و کارت ســوخت موتــور بــه شــماره پــاک 127 
ــخ  ــی  در تاری ــد امیرعل ــی فرزن ــی  مولائ ــه مرتض ــق ب ــماره 0067657461 متعل ــه ش ــران34731 ب ای

 1399/05/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه و کارت ماشــین و بیمــه نامــه بــه شــماره پــاک 10ایــران236س44 
بــه شــماره 0076713202 متعلــق بــه محمــد  ســیل ســپور  فرزنــد محمــود در تاریــخ1397/09/01  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــه شــماره 0056240708 متعل ــرورش ب ــوزش و پ ــه و کارت بازنشســتگی آم ــی و گواهینام کارت مل
بــه مریــم  پورابوالفتــح هشــترودی در تاریــخ 1399/05/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

پایــان خدمــت بــه شــماره 0491606141 متعلــق بــه امیــر عبداللهــی  فرزنــد محمدابراهیــم  در تاریــخ 
 1397/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.



23/123/0529

ــه  ــق ب ــه شــماره 4190474304 متعل ــران 51568 ب ــاک 142ای ــه شــماره پ ــور ب ــی موت ســند کمپان
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/05/22 مفق ــد  در تاری ــد خــان محم ــی  فرزن حســین  نوریان

ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــه شــماره مل ــران51568 ب ــه شــماره پــاک 142ای ــور ب ــرگ ســبز موت ــی و شناســنامه و ب کارت مل
ــود  ــخ 1399/05/22 مفق ــد  در تاری ــد خــان محم ــی  فرزن ــه حســین  نوریان ــق ب 4190474304 متعل

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــزت الله  در تاری ــد ع ــی  فرزن ــاد  کاظم ــه فرش ــق ب ــماره 0049247255 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1398/12/15مفق

کارت ملــی متعلــق بــه کبــری  عبــاس خمســه  فرزنــد هاشــم  در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شاســی  شــماره  بــه  55ایــران878ه78  پــاک  شــماره  بــه  ماشــین  کارت  و  ســبز  بــرگ 
ــق  ــماره 0559342829 متعل ــه ش ــور M13/6313807  ب ــماره موت NAS451100K4996328 و ش
بــه رحیــم  میرزایــی فرزنــد حســن  در تاریــخ1399/01/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

ــی باشــد. م

2116

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0052279820 متعلــق بــه فرهــاد زیــوری فرزنــد فتحعلــی در تاریــخ 
 1398/08/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــران 10  ــماره 251 ن 71 ای ــه ش ــوخت ب ــماره 0065969431 و کارت س ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
متعلــق بــه مرجــان یارمحمــدی دامغــان نــژاد فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/05/16 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد عبــاس در تاری ــه مرجــان افخمــی فرزن ــق ب ــه شــماره 0061227250 متعل ــه دو ب گواهینامــه پای
1399/04/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0064098729 و کارت ماشــین بــه شــماره 553 
ب 23 ایــران 66 متعلــق بــه مرتضــی بیــک علــی زاده فرزنــد حســین در تاریــخ 1398/01/01 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

فیــش هــای واریــزی بیمــه تامیــن اجتماعــی و مــدارک کمیســیون پزشــکی بــه شــماره 3930395991 
متعلــق بــه داود رضیئــی فرزنــد عبــاس و شناســنامه بــه نــام محمــد رضیئــی فرزنــد داود و شناســنامه 
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/04/01 مفق ــد داود در تاری ــی فرزن ــم رضیئ ــه ابراهی ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــوخت ب ــین و کارت س ــماره 0043259251 و کارت ماش ــه ش ــه دو ب ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
ــخ1399/04/15   ــن در تاری ــد حس ــرد فرزن ــن امیدف ــه محس ــق ب ــران 22 متعل ــماره 671 ب 44 ای ش

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب مفقــود گردی

ــران 20  ــماره 862 و 39 ای ــه ش ــین ب ــماره 0021977887 و کارت ماش ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
متعلــق بــه امیرحســین شاهدوســت فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/05/12 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 3979764958 متعلــق بــه مرتضــی بختیــاری 
فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0037299956 متعلــق بــه علیرضــا جــدی فرزنــد جهانگیــر در تاریــخ 
 1399/04/21مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد غامرض ــلیمی فرزن ــل س ــه ابوالفض ــق ب ــماره 0059609273 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/01مفق

ــد  ــودار فرزن ــز جل ــه پروی ــق ب ــماره 0039104346 متعل ــه ش ــک ب ــته چ ــمند و دس ــی هوش کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. محمــد در تاریــخ 1399/04/01 مفقــود گردی

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه ســه و گواهینامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره 07800474112 
ــد ابراهیــم در تاریــخ 1397/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  ــه وحیــد مــوری فرزن متعلــق ب

ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 19 و ســند ملــک )ســند منــزل( بــه شــماره 6179790851 متعلــق بــه محمــود 
حســینی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/03/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0023731052 متعلــق بــه ســهیل خانــوردی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 
1399/05/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــر فرزن ــا منتص ــه روی ــق ب ــماره 0056081618 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
1399/04/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0011061049 و کارت ماشــین و 
کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره 357 س 34 ایــران 20 متعلــق بــه امیرحســین محمــدی فرزنــد 

نادعلــی در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0020038712 متعلــق بــه آرش یاســمی فرزنــد بهــرام در تاریــخ1399/04/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــین و بیم ــماره 0060919760 و کارت ماش ــه ش ــک ب ــه چ ــه دو و برگ ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
نامــه و کارت ســوخت بــه شــماره 844 ج 51 ایــران 99 متعلــق بــه ســمیرا عزیــزی فرزنــد آزاد در تاریــخ 

1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0452411165 متعلــق بــه مهــرداد ناصــری فرزنــد ســعدالله در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/03/15 مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0073230448 متعلــق بــه امیــر وفائــی مهــر فرزنــد محمــد در تاریــخ 
 1399/04/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــه شــماره 93124  ــور ب ــران 22 و کارت موت ــه شــماره 23 ت 439 ای کارت ســوخت  و کارت ماشــین ب
ــماره  ــه ش ــمند ب ــی هوش ــک و کارت مل ــه ی ــه پای ــیکلت و گواهینام ــه موتورس ــران 133 و گواهینام ای
0045400288 متعلــق بــه مهــدی واعظــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/05/20 مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 0021104468 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0021104468 متعلــق بــه 
متیــن عباســی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1399/05/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه3  بــه شــماره 0082226504 و ســند موتــور بــه شــماره/67256  
ــد محســن مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــی فرزن ــه آقــای محمدرضــا گمان  119متعلــق ب

مــی باشــد.

3011

کارت ملــی بــه شــماره 0049273681 متعلــق بــه ســکینه  محمدخانــی فرزنــد طــرف علــی در تاریــخ 
1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2679325095 متعلــق بــه بهمــن حســین زاده فرزنــد طاهــر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/05/27 مفق

3101

ــخ  ــی  در تاری ــد رمضانعل ــی  فرزن ــم  بدیح ــه مری ــق ب ــماره 1290600759 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
1399/05/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1130146091 متعلــق بــه محمدمهــدی  هاشــمی دوســت فرزنــد حســین در 
تاریــخ 1399/05/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

3104

مــدارک پزشــکی و یــک عــدد چــک بــه مبلــغ 23 میلیــون و  شناســنامه بــه شــماره 65 و دفترچــه بیمــه 
خدمــات درمانــی متعلــق بــه فاطمــه حســینی اصــل فرزنــد جــواد بــا کــد ملــی 1111444609 در تاریــخ 

1399/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

3107

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1283334100 متعلــق بــه فتــح الــه  نجــاران فرزنــد جعفــر در تاریــخ 
 1399/04/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی در  ــد تق ــیانی فرزن ــی نیس ــا پیرجمال ــه محمدرض ــق ب ــماره 1271169614 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــخ  1399/04/07مفقــود گردی تاری

ــه  ــه دو و گواهینامــه موتورســیکلت ب ــه شــماره 1199265101 .گواهینامــه پای کارت ملــی هوشــمند ب
ــژو  ــواری پ ــین س ــوخت .کارت ماش ــه.کارت س ــه نام ــان خدمت.بیم ــماره 1199265101 .کارت پای ش
405 مــدل 1389 بــه شــماره پــاک 66 ل 984 ایــران 53 و کارت تــردد شــهری تاکســی رانــی و کارت 
ســامت متعلــق بــه مجتبــی کشــور فرزنــد حســین قلــی در تاریــخ 1399/05/20 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 1286986621  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 1286986621 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/05/19 مفق ــن در تاری ــد حس ــور فرزن ــن پ ــدی حس ــه مه ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــرخ  ــد ف ــی فرزن ــی بروجن ــد فرخ ــه محم ــق ب ــماره 1271816628 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1398/10/01 مفقــود گردی اســمعیل در تاری

ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــی فرزن ــن حاجت ــه رادوی ــق ب ــماره 1277379629 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/11/01مفق

ــد  ــگانی فرزن ــبانی خوراس ــی ش ــه مصطف ــق ب ــماره 1283853167 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ  1399/05/12مفقــود گردی حســین در تاری

شناســنامه بــه شــماره 12254 و شــماره ملــی 1828758183 متعلــق بــه اکبــر رحمانــی فرزنــد علــی 
حســین در تاریــخ 1399/03/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا  ــه احمدرض ــق ب ــماره 2 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 1111296936 و شناس ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
رجائــی اشــترجانی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1399/04/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

3107

کارت ملــی بــه شــماره 1270341472 متعلــق بــه فاطمــه محبــوب فرزنــد رضــا در تاریــخ1399/04/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــور فرزن ــی پ ــه طاهــره طغیان ــق ب ــه دومتعل ــه شــماره 1284024547 و گواهینامــه پای ــی ب کارت مل
محمــد در تاریــخ  1399/04/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1284934446 متعلــق بــه آزاده ابراهیــم زاده فرزنــد حســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/27مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1285786874 و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه علــی معصــوم زاده فرزنــد رضــا 
در تاریــخ 1399/05/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1273002113 متعلــق بــه ســاناز معصــوم زاده فرزنــد علــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/27مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1289326983 متعلــق بــه معصومــه فرهــادی کوشــکی فرزنــد حســن در تاریــخ 
 1399/05/27مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1741343275 و گذرنامــه و کارت پایــان خدمــت  متعلــق بــه یاســین موســوی 
نــژاد فرزنــد یعقــوب  در تاریــخ 1398/02/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1159364354 متعلــق بــه پرویــز  اســمعیل زاده ســودجانی فرزنــد امامقلــی در 
تاریــخ 1399/05/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

4101

ــد  ــا دیانتــی ملکــی فرزن ــه مین ــق ب ــران 15 متعل ــاک 877 ه 96 ای ــه شــماره پ ــرگ ســبز خــودرو ب ب
عبداله در تاریخ 1394/06/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1601095716 متعلــق بــه جلیل باقــری فرزند ســیفعلی در تاریــخ1399/04/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــدی فرزن ــی احم ــه مجتب ــق ب ــماره 2802566938 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/05/10مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1372156046 متعلــق بــه نــوروز میثمــی فرزنــد حضرتقلــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/04/25مفق

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره ملــی 1361473002  متعلــق بــه وحیــد  فتحــی فرزنــد حافــظ در 
تاریــخ 1399/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5102

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه 701 باکدملــی  0943291348 متعلــق بــه آقــای جــواد خــادم زاده 
مقدم فرزند محمد در تاریخ 1399/05/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0922201447 متعلــق بــه آقــای علــی رضائــی فرزنــد مصطفــی 
در تاریــخ1399/05/28  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــی 0780041801 و کارت پای ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــیکلت  ــه موتورس ــی0780041801 و گواهینام ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای 0780041801 و گواهینام
ــاک  ــماره پ ــه ش ــیکلت ب ــور س ــه موت ــه نام ــوخت و بیم ــی 0780041801 و کارت س ــماره مل ــه ش ب
765_24853 وکارت موتورســیکلت بــه شــماره پــاک 765_24853متعلــق بــه آقــای محمــد برزوئــی 

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/02/1 مفق ــدی در تاری ــد مه فرزن

کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 38 ص 847 ایــران 74 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره پــاک 38 ص 

847 ایــران 74 متعلــق بــه آقــای محمــد باوفــا فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 1399/05/28 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7104

ــران232ه77 شــماره شاسیNAS431100K1075734شــماره  ــه شــماره 93ای ــرگ ســبز خــودرو ب ب
ــخ  ــی در تاری ــد ول ــی فرزن ــب بیگ ــی طال ــه رضائ ــه مرضی ــق ب موتورM13/6389839مدل1398متعل

 1398/10/25مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــی NAAP03EE4HJ501847ش ــماره شاس ــماره 93ایران571ب64ش ــه ش ــین ب کارت ماش
ــخ  ــعود در تاری ــد مس ــور فرزن ــدی پ ــم محم ــه مری ــق ب ــدل96 متعل موتور182A0012376پژو206م

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/05/08مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2281065529 متعلــق بــه میــاد  برگــه بــاد فرزنــد بهمــن در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/04/20مفق

7105

شناســنامه بــه شــماره 2421185408 متعلــق بــه ســیده فاطمــه شــکوهی فرزنــد ســیدعباس در تاریــخ 
 1399/05/12مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2420346025 متعلــق بــه موســی حبییــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ1399/03/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو و ســند کمپانــی پــژو 405 نقــره ای رنــگ مــدل 86  بــه شــماره 85و826 ایــران 83 
بــه شــماره موتــور 12486038604 و شــماره شاســی 40415029متعلــق بــه اســداله زارع فرزنــد امرالــه 
بــه شــماره شناســنامه 89 در تاریــخ 1398/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــاس ب ــد عب ــک صابرشــهرکی فرزن ــه باب ــق ب ــه شــماره 2430519461 متعل ــک ب ــه ی ــه پای گواهینام
شــماره شناســنامه 1188 در تاریــخ 1399/05/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــگار  فرزن ــی جهان ــه امیرعل ــق ب ــی 2433007453متعل ــماره مل ــماره 41 و ش ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/05/20 مفق ــت  در تاری سرمس

کارت ملــی بــه شــماره 2420560541 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2420560541 و کارت پایــان 
خدمــت بــه شــماره 2420560541 متعلــق بــه آقــای / خانــم احســان زمانــی ســهل ابــادی  فرزنــد زیــاد 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران73  ــماره 45ل486ای ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــران 73 و بیم ــماره 45ل486ای ــه ش ــین ب کارت ماش
ــماره  ــه ش ــی  ب ــد موس ــادی فرزن ــداله عم ــه اس ــق ب ــدل 88   متعل ــگ م ــفید رن ــمند س ــین س ماش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/04/01 مفق ــنامه 12 در تاری شناس

کارت موتــور بــه شــماره 72646/696 موتــور مشــکی مــدل 89 بــه نــام تیــوا  متعلــق بــه محمدحســین 
جانــی فرزنــد اســداله بــه شــماره شناســنامه 36  در تاریــخ 1399/05/20 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7106

کارت ملــی بــه شــماره 2301414353 و گواهینامــه پایــه دو و بیمــه نامــه ماشــین  و کارت ماشــین و 
دفترچــه بیمــه  متعلــق بــه رضــا پارســانژاد فرزنــد شــکراله در تاریــخ 1399/05/26 مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2298657319 متعلــق بــه حســام فتحــی فرزنــد محمــد در تاریــخ1399/05/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2110

کارت ملــی بــه شــماره 3781560945 متعلــق بــه مهدیــه  حســینی فرزنــد اردشــیر در تاریــخ 
 1399/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــر عل ــد خی ــی فرزن ــول  طالب ــه رس ــق ب ــماره 6149708985 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/03/10مفق

ــخ  ــن  در تاری ــد حس ــی فرزن ــر میرزای ــی اکب ــه عل ــق ب ــماره 3730298232 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/05/29مفق

ــم  در  ــد ابراهی ــودی فرزن ــد  محم ــه وحی ــق ب ــماره 0410274321 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
تاریــخ 1398/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور بــه شــماره 3300188891 متعلــق بــه حســن  مهرپــور فرزنــد شــاپور در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/01/03مفق

کارت ملــی بــه شــماره 4901296310 متعلــق بــه امیــر  نــوری فرزنــد علــی در تاریــخ1399/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــر فرزن ــی ف ــرز لطف ــه فرام ــق ب ــماره 0057677573 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/01/01مفق

ــه شــماره 3253161765 و کارت  ــه شــماره 3253161765 و کارت ماشــین ب ــه ســه ب ــه پای گواهینام
ســوخت بــه شــماره 3253161765 متعلــق بــه محمدرضــا  الماســی فرزند علــی در تاریــخ1399/05/15  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد محمــد حســین در تاری ــق فرزن ــه فاطمــه صدی ــق ب ــه شــماره 0827965931 متعل ــی ب کارت مل
1399/04/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــاد فرزن ــی فیروزاب ــا فتوح ــد رض ــه حمی ــق ب ــماره 4911815647 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/02/03 مفقــود گردی ــه در تاری حبیــب ال

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــی اردل ــا رئیس ــه پوری ــق ب ــماره 1830573667 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/04/13مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره 6660273298 متعلــق بــه مهــدی بدرلــو فرزنــد محمــد در تاریــخ1399/03/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 4209880892 و کارت  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 4209880892 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــرم در تاری ــیر ک ــد ش ــور فرزن ــن پ ــد حس ــه اح ــق ب ــماره 4209880892 متعل ــه ش ــوخت ب س

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/04/09مفق

ــق  ــماره 3320110802 متعل ــه ش ــین ب ــماره 3320110802 و کارت ماش ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
بــه وحیــد  بلنــد پــرواز فرزنــد عزیــز در تاریــخ 1398/12/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 3780682230 متعلــق بــه مهنــاز اصغرلــو فرزنــد حســنعلی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/04/09 مفق

ــق  ــماره 0480801533 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 0450801533 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
بــه وحیــد میرزایــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/02/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.
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شناســنامه بــه شــماره 6660156607 و کارت ملــی بــه شــماره 6660156607 متعلــق بــه حمیــده حامــدی 
دارابــی فرزنــد اصغــر در تاریــخ 1398/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0027475212 متعلــق بــه اریــن  شــهایی دارابــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
 1398/10/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد محمدرضــا در تاری ــی فرزن ــا شــهابی داراب ــه انیت ــق ب ــه شــماره 0027918084 متعل شناســنامه ب
 1399/03/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد غامرض ــی فرزن ــر حیات ــرام  پی ــه به ــق ب ــماره 4132447294 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/03/10مفقــود گردی

کارت ماشــین بــه شــماره 1651559783 متعلــق بــه افســانه کرمــی نرمیقــی فرزنــد اســذالله در تاریــخ 
 1399/04/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5609965421 و کارت ســوخت بــه شــماره 5609965421 و گواهینامــه پایــه 
دو بــه شــماره 5609965421 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 5609965421 و بیمــه نامــه ماشــین 
ــخ1399/03/31   ــه در تاری ــت ال ــد معرف ــی  فرزن ــر رمضان ــه اصغ ــق ب ــه شــماره 5609965421 متعل ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1465454977 و شناســنامه بــه شــماره 1465454977 متعلــق بــه فرهــاد راســت 
کار ثمریــن فرزنــد بابــا در تاریــخ 1399/03/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5699933409 متعلــق بــه امیــر گل پــور فرزنــد گل محمــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/01/05مفق

ــخ  ــد علیجــان در تاری ــی فرزن ــه قدمعلــی طالبــی اتان ــق ب ــه شــماره 5809489354 متعل کارت ملــی ب
 1399/04/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0084410711 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0084410711 و بیمــه نامــه 
ماشــین بــه شــماره 0084410711 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0084410711 و کارت ســوخت 
بــه شــماره 0084410711 متعلــق بــه مهــدی  مرســلی فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/04/04 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1464606617 متعلــق بــه حســن بخشــی پیلــه رود فرزنــد ســلیمان در 
تاریــخ 1398/01/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدر در تاری ــی حی ــد عل ــلگی فرزن ــوش س ــه داری ــق ب ــماره 0016286413 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 1399/04/08 مفقــود گردی

ــه/  ــماره 1532551096 و وکالتنام ــه ش ــت ب ــناد مالکی ــماره 1532551096 و اس ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــی در تاری ــد نوروزعل ــژاد فرزن ــمی ن ــی هاش ــه مرتض ــق ب ــماره 1532551096 متعل ــه ش ــه ب قولنام

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/03/26 مفق

کارت ســوخت بــه شــماره 4189794546 و کارت ماشــین بــه شــماره 4189794546 و کارت ملــی بــه 
ــه  ــه ســه ب ــه شــماره 4189794546 و گواهینامــه پای شــماره 4189794546 و بیمــه نامــه ماشــین ب
شــماره 4189794546 متعلــق بــه صمــد طهماســیان فرزنــد نــور خــدا در تاریــخ 1399/03/30 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــه ارزو خــوش روش بلوچــی فرزن ــق ب ــماره 0012114650 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/03/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2180263651 متعلــق بــه رمضــان علــی  هوشــمند  فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 
 1399/03/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــین در  ــد غامحس ــواه اراده فرزن ــین فرخ ــه غامحس ــق ب ــماره 5709549551 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
تاریــخ 1399/02/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5579947615 و کارت ملــی بــه شــماره 5579947615 متعلــق بــه منوچهــر  
ارزانــی فرزنــد مــراد  در تاریــخ 1398/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره 5560627186 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 5560627186 
متعلــق بــه مهــدی  فرهنــگ فرزنــد نصــرت در تاریــخ 1399/02/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــماره 1990864279 و کارت  ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 1990864279 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
ســوخت بــه شــماره 1990864279 متعلــق بــه رســتم  عشــیری لیوســی  فرزنــد صیــد اقــا در تاریــخ 

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 1399/04/15 مفقــود گردی

ــخ  ــه در تاری ــد نصــرت ال ــاری فرزن ــه مخت ــت ال ــه ای ــق ب ــه شــماره 6479822161 متعل ــی ب کارت مل
1398/10/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــری فرزن ــمیرا  منوچه ــه س ــق ب ــماره 0018893147 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/04/17مفق

ــه  ــق ب ــه شــماره 0371803586 متعل ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 0371803586 و گواهینام ــی ب کارت مل
رضــا محمــدی فرزنــد بهــروز در تاریــخ 1399/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

ــت  ــان خدم ــماره 0063768968 و کارت پای ــه ش ــه ب ــماره 0063768968 و گذرنام ــه ش ــنامه ب شناس
بــه شــماره 0063768968 متعلــق بــه حامــد  ابراهیــم ســفیدی  فرزنــد جعفــر در تاریــخ1398/10/01  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0083816909 متعلــق بــه میــاد  ناصــری فرزنــد ناصــر  در تاریــخ1398/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــدی فرزن ــه داود مجی ــق ب ــماره 0480534675 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/04/10مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0050980262 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0050980262 متعلــق بــه 
ــد رضــا در تاریــخ 1399/03/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  مرتضــی  کمــال پــور فرزن

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0075143429 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0075143429 متعلــق بــه وحیــد  
هاشــمی فرزنــد محمــد در تاریــخ1399/04/18  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0016185293 متعلــق بــه عطیــه  مختــاری نــزاد فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ 
1399/04/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 4900547591 متعلــق بــه ســید مرتضــی نامــدار خــرم  فرزنــد ســید اصغــر 
در تاریــخ 1399/04/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4199180591 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 4199180591 و گواهینامــه 
موتورســیکلت بــه شــماره 4199180591 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 4199180591 متعلــق بــه 
حســنعلی زرونــی فرزنــد علــی مــراد در تاریــخ 1399/03/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0076635430 متعلــق بــه داوود  موســوی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/04/21مفق

کارت ملــی بــه شــماره 5049684293 متعلــق بــه علــی  قبــادی فرزنــد محمــد  در تاریــخ1399/03/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 6660097661 و کارت  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 6660097661 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ماشــین بــه شــماره 6660097661 و کارت ســوخت بــه شــماره 6660097661 و بیمــه نامــه ماشــین بــه 
شــماره 6660097661 متعلــق بــه مهــدی  امیــدی فرزنــد اللهویــردی در تاریــخ 1399/04/10 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــد اســماعیل  در  ــو فرزن ــه محمدرضــا بنــده ل ــه شــماره 0590301187 متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ 1399/01/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1461340608 و کارت ســوخت بــه شــماره 1461340608 متعلــق بــه کاظــم 
محمــد تقــی فرزنــد علــی در تاریــخ  1398/12/16مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد عبدالحس ــرادی  فرزن ــه  م ــه اله ــق ب ــماره 5349923633 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1397/07/07مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1602019861 متعلــق بــه حوریــه  غفــوری فرزنــد عبــدالله در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1398/01/01 مفق

ــد محمــد   در  ــه ســلطنه رنجبــری صفیارخــان  فرزن ــه شــماره 2949163793 متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ 1399/04/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2130756468 متعلــق بــه محمــد حســین  کربایــی زاده  فرزنــد حســین  در 
تاریــخ 1399/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد  در تاری ــد محم ــر فرزن ــه خدیجــه  خــوش فک ــق ب ــماره 4911475080 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/01/07مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 4073565346 و گواهینامــه  ــه شــماره 4073565346 و گواهینامــه پایــه دو ب کارت ملــی ب
موتورســیکلت بــه شــماره 4073565346 و کارت ماشــین بــه شــماره 4073565346 و کارت ســوخت 
بــه شــماره 4073565346 متعلــق بــه علــی  عباســیان  فرزنــد جعفــر در تاریــخ 1399/04/09 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 4360264747 و گذرنامــه  ــان خدمــت ب ــه شــماره 4360264747 و کارت پای ــی ب کارت مل
بــه شــماره 4360264747 متعلــق بــه محســن اقایــاری فرزنــد عبــدالله در تاریــخ1398/10/01  مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4170634020 و شناســنامه بــه شــماره 4170634020 متعلــق بــه اکبــر بختیاری 
مهــر  فرزنــد رضــا در تاریــخ 1398/12/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1930076932 و گذرنامــه بــه شــماره 1930076932 و گواهینامــه پایــه یــک 
بــه شــماره 1930076932 و کارت موتــور بــه شــماره 1930076932 و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 
1930076932 متعلــق بــه نعمــت الله رحیمــی فرزنــد محمــود در تاریــخ 1398/10/01 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6660195440 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 6660195440 متعلــق بــه محمــد  
نجفــی فرزنــد شــجاع در تاریــخ 1399/05/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدالله در تاری ــد حم ــو فرزن ــی قرقل ــا حبیب ــه ثری ــق ب ــماره 2948784905 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1398/12/10مفقــود گردی

ــخ  ــر در تاری ــد اصغ ــدری فرزن ــی حی ــه عل ــق ب ــه شــماره 5020040800 متعل ــه ســه ب ــه پای گواهینام
1399/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4380073890 و شناســنامه بــه شــماره 4380073890 و گواهینامــه پایــه ســه 
ــخ 1399/04/23  ــد هدایــت الله در تاری ــو فرزن ــه مجیــد  بیــات ل ــق ب ــه شــماره 4380073890 متعل ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6309373501 متعلــق بــه ام البنیــن پیســته فرزند علــی در تاریــخ 1398/09/10 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 6660129189 متعلــق بــه وحیــد رضاقــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 
 1399/04/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 6660228926 و گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره 6660228926 
متعلــق بــه مهــدی لکنتــری فرزنــد انضافعلــی در تاریــخ1399/04/15  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــماره 4969515964 و کارت  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 4969515964 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ســوخت بــه شــماره 4969515964 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 4969515964 متعلــق بــه رضــا 

ازادی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/03/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 3875624521 و کارت  ــه ش ــک ب ــه ی ــه پای ــماره 3875624521 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــن در تاری ــد محمدیقی ــو فرزن ــی ج ــد  افضل ــه وحی ــق ب ــماره 3875624521 متعل ــه ش ــین ب ماش

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/02/08مفق

کارت ملــی بــه شــماره 3240454408 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 3240454408 و گواهینامــه 
پایــه ســه بــه شــماره 3240454408 و کارت ماشــین بــه شــماره 3240454408 و کارت ســوخت بــه 
شــماره 3240454408 و دفترچــه بیمــه بــه شــماره 3240454408 متعلــق بــه مهــرداد موســوی فرزنــد 

ولــی الله در تاریــخ 1399/04/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــماره 4172707335 متعل ــه ش ــک ب ــه ی ــه پای ــماره 4172707335 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
بــه حمیــد اداوی فرزنــد چراغعلــی در تاریــخ 1398/08/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــه ابوالفضــل  ــق ب ــه شــماره 0049071955 متعل ــه شــماره 0049071955 و شناســنامه ب ــی ب کارت مل
شــعبانی فرزنــد محمــد علــی در تاریــخ 1398/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

1070

کارت ملــی بــه شــماره 2470828392 و شناســنامه بــه شــماره 544 متعلــق بــه مجتبــی ثابــت قــدم 
فرزند نوازاله در تاریخ1399/05/18  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ 1399/05/18 مفق ــی در تاری ــد نب ــم حامــی فرزن ــه ابراهی ــق ب ــه شــماره 115 متعل شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

1103

کارت ملــی بــه شــماره 2031683586 متعلــق بــه مهــدی کاکویــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 
 1399/04/14مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــم در تاری ــد عبدالکری ــادی زاده فرزن ــهیل ه ــه س ــق ب ــماره 2150369834 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/03/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2160625302 متعلــق بــه مصطفــی بــراری فرزند کیــوز در تاریــخ1399/03/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1113

ــخ  ــن در تاری ــد بهاالدی ــی فرزن ــه رحیم ــه گال ــق ب ــی 3730708260 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
 1399/05/12مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 3830219385  متعلــق بــه پیــام زاهــدی فرزنــد محمدشــریف در 
تاریــخ 1399/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1702

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 2120690022  متعلــق بــه نــوروز مزرئــی 
ــه شــماره  ــد یحیــی و کارت ماشــین و کارت ســوخت خــودرو ســایپا مــدل 1393  ب ــاد فرزن جهــان آب
شاســی NAS4112100E3643150 و بــه شــماره موتــور 5078992  بــه شــماره پــاک 59 121 د 
62   بــه کــد ملــی  2122088257 متعلــق بــه کلثــوم الازمنی نــوده فرزند رضــا در تاریــخ 1399/05/26 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1903

کارت ملــی بــه شــماره 2210020131 متعلــق بــه نیمــا محبوبــی فرزنــد احمدرضــا در تاریــخ 
 1399/05/27مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دوم ،دفترچــه تامیــن اجتماعی،کارت جانبــازی  به شــماره 2219063569 
و شناســنامه بشــماره 7متعلــق بــه علــی  احمدنــژاد فرزنــد فــرج در تاریــخ 1399/03/01 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو و ســند کمپانــی ســواری رانــا مــدل 1395 بــه شــماره 481ط75ایــران82 شــماره 
موتــور 163B0270343 شــماره شاســی NAAU01FE2GT142085 متعلــق بــه ســعیده قاســمی 

فرزنــد حســینعلی در تاریــخ 1399/03/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2210401941 متعلــق بــه النــاز  مــرادی فرزنــد اباصلــت 
در تاریــخ 1399/03/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2013

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــن فرزن ــن العابدی ــرا زی ــه زه ــق ب ــماره 0042195160 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/05/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2048

شناســنامه و گذرنامــه وکارت ملــی بــه شــماره 1652587561 متعلــق بــه اســفندیار عبادالــه زاده فرزنــد 
جبرییل در تاریخ 1399/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد رمضــان در  ــه   اعظــم شــکرنژاد فرزن ــق ب ــه شــماره 0055397425 متعل ــی ب شناســنامه و کارت مل
تاریــخ1399/03/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد کری ــی فرزن ــد  غام ــه  محم ــق ب ــی 0024507423 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه  ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/04/01مفقــود گردی

ــد  ــاغ فرزن ــوک ب ــد جنگجــو بی ــه مجی ــق ب ــه شــماره 0480292736 متعل ــی ب شناســنامه و کارت مل
مظفــر در تاریــخ 1394/05/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2084

ــخ  ــی  در تاری ــد مرتض ــا  فرزن ــر نی ــا جعف ــه روی ــق ب ــماره 0011677740 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/05/28مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0073582931 متعلــق بــه ســید امیــر  میــری الموتــی  فرزنــد ســید اســام  در 
تاریــخ 1399/05/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــادلله  در تاری ــد عب ــدری  فرزن ــا  حی ــه محمدرض ــق ب ــماره 3309521516 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/05/26مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــنگ  در تاری ــد هوش ــا  فرزن ــدی نی ــا  مه ــه صب ــق ب ــماره 0023470038 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 1399/05/25 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0600521745 متعلــق بــه زهــرا  عابــد  فرزنــد ســهراب  در تاریــخ1399/05/25  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5769840005 متعلــق بــه رزاق  نصیــری  فرزنــد نصراله  در تاریــخ 1399/05/25 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1753459370 متعلــق بــه فریــده  فــاح  فرزنــد فــرج  در تاریــخ 1399/05/25 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2102

ــه شــماره 0421870192 متعلــق بــه حمیــد صالحــی فرزنــد کریــم در تاریــخ  گواهینامــه پایــه ســه ب
 1399/05/18مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه دو ورســید کارت ملــی هوشــمند  بــه شــماره 1670713881 متعلــق بــه معصومــه باقــری  
فرزنــد مرشــیدعلی  در تاریــخ 1399/04/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2108

ــه علــی  نصرتــی ســیاهمزگی   ــه شــماره 5690047155 متعلــق ب ــان خدمــت ب گواهینامــه و کارت پای
فرزند علی اصغر  در تاریخ 1399/05/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2111

کارت ملــی بــه شــماره 4879922544 متعلــق بــه علیرضــا صالحــی زاده فرزنــد محمدحســن در تاریــخ 
 1399/05/18مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شــماره پــاک 335/33ن38 متعلــق  ــه شــماره 0058963383 و بیمــه نامــه ماشــین ب شناســنامه ب
بــه محمدرضــا میســمی فرزنــد گل محمــد در تاریــخ 1399/05/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــدی فرزن ــن صم ــه محس ــق ب ــماره 4372409486 متعل ــه ش ــه ب ــت و گواهینام ــان خدم کارت پای
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ1399/04/20  مفقــود گردی ابوالحســن در تاری

ــخ  ــداله در تاری ــد اس ــی فرزن ــی رازلیق ــاس تق ــه عب ــق ب ــماره 0072816317 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/05/10مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0022914846 متعلــق بــه امیرحســین طاوســی مالواجــردی فرزنــد ابراهیــم در 
تاریــخ 1398/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2113

کارت شناســایی ایراتــا و مربیگــری شــنا بــه شــماره 0480739511 متعلــق بــه احمــد  محمــدی  فرزنــد 
حسن  در تاریخ 1396/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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ــور 124K1236745 و  ــماره موت ــران 329ط47 و ش ــاک 20ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــی ماش ــند کمپان س
شــماره شاســی NAAM11VEXJK036690 بــه شــماره 1159189323 متعلــق بــه عزیــز  قبادپــور  

فرزنــد علــی ضامــن  در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــور 124K1236745 و ش ــماره موت ــران 329ط47 و ش ــاک 20ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــند ماش س
شاســی NAAM11VEXJK036690 بــه شــماره 1159189323 متعلــق بــه عزیــز  قبادپــور  فرزنــد 

علــی ضامــن  در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز ماشــین بــه شــماره پــاک 20ایــران 329ط47 و شــماره موتــور 124K1236745 و شــماره 
شاســی NAAM11VEXJK036690 بــه شــماره 1159189323 متعلــق بــه عزیــز  قبادپــور  فرزنــد 

علــی ضامــن  در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه متعلــق بــه فاطمــه  عابدیــان  فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 1399/05/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه  بــه شــماره 0083867422 متعلــق بــه حســین  رســتمی فرزنــد امیــر  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/01/01مفق

کارت موتــور و بیمــه نامــه بــه شــماره پــاک 132 ایــران22819 و گواهینامــه  به شــماره 0014396491 
متعلــق بــه مهــدی  بابایــی فرزنــد حســین  در تاریــخ 1399/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــب الله  در تاری ــد حبی ــتمی  فرزن ــد  رس ــه مجی ــق ب ــماره 0035810793 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 1399/05/01 مفقــود گردی

ــخ  ــی  در تاری ــد براتعل ــور فرزن ــره  حیدرپ ــه طاه ــق ب ــماره 0074231881 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/05/10مفق

ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــی زاده  فرزن ــر  نق ــه مظف ــق ب ــماره 0051432201 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1398/10/01 مفق

ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/04/01 مفق ــم  در تاری ــد قاس ــان  فرزن ــواد  یزدی ــه ج ــق ب ــنامه متعل شناس
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شاســی  شــماره  و  136ایــران18421  پــاک  شــماره  بــه  موتــور  کمپانــی  ســند 
ــماره 0012799408  ــه ش ــور BG5NH1001017  ب ــماره موت N14FMWGBLJ1B10501 و ش
متعلــق بــه ســعید  احمدنیــا  فرزنــد رحیــم  در تاریــخ 1399/05/01 مفقودگردیــده و از درجــه اعتبــار 

ــد. ــی باش ــاقط م س

کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 99ایــران573د62 و گواهینامــه و پایــان خدمــت و کارت شــکار و کارت 
شناســایی تامیــن اجتماعــی  بــه شــماره 2739721889 متعلــق بــه عبــاس  صادقــی دســتک  فرزنــد 

جعفــر  در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن  در تاری ــد نورالدی ــادی  فرزن ــن  اعتم ــه امی ــق ب ــماره 0019290950 متعل ــه ش ــه ب گواهینام
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/05/01 مفق

ــلمانی   ــین  س ــه حس ــق ب ــماره 0420049851 متعل ــه ش ــوخت ب ــه و کارت س ــی و گواهینام کارت مل
فرزنــد تقــی  در تاریــخ 1399/04/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت  بــه شــماره 0057601021 متعلــق بــه کاظــم اعائــی  فرزنــد صفرعلــی  در تاریــخ 
 1399/03/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0452251338 متعلــق بــه معصومــه  حــق شــناس  فرزنــد گلعلــی  در تاریــخ 
1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدرت الله  در تاری ــد ق ــی  فرزن ــام  یزدان ــه اله ــق ب ــماره 0076304361 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1398/05/01 مفق

 124K0823213کارت ماشــین و برگ ســبز ماشــین به شــماره پاک77ایران491ب57 و شــماره موتــور
ــعود   ــه مس ــق ب ــماره 3860535821 متعل ــه ش ــی NAAM11VE3GR662095  ب ــماره شاس و ش

پهنــاور  فرزنــد رضــا  در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 0024160040 متعلــق بــه علیرضــا  منصــوری  فرزنــد اباصلــت  در 
تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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شناســنامه بــه شــماره 0252508841 متعلــق بــه رونیــا هنردوســت  فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 
01/05/1399 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــواد در تاری ــد ج ــا فرزن ــت توان ــه عصم ــق ب ــماره 2800273135 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 1399/02/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران55 باشــماره شاسیNAAR13FE8BJ978101وشــماره  ــه شــماره 71ص744ای کارت ماشــین ب
ــه در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود  موتــور13589012109 متعلــق بــه ســاناز  باقــری فرزنــد حجــت ال

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

فرزنــد  وحیــد  مهــدی  بــه  متعلــق   0670446629 شــماره  بــه  ســه  پایــه  »گواهینامــه 
باشــد. مــی  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  گردیــده  تاریــخ 1399/05/10 مفقــود  در   احمــد 

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0670718602متعلــق بــه مرجــان حشــمتی راد فرزنــد 
ــد.« ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــده واز  درج ــود گردی ــخ 1399/05/10 مفق ــادر تاری حمیدرض

ــخ  ــد عبــاس در تاری ــه شــیری جعفــرزاده فرزن ــه طیب ــق ب ــه شــماره 0036835706 متعل شناســنامه ب
1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0079100139 متعلــق بــه وحیــد شــاهواری فرزنــد اســدالله در تاریــخ 
1398/10/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4270019336 متعلــق بــه پریســا نظــری فرزنــد حســینعلی در تاریــخ 
 1399/04/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 0049875868 و  ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 0049875868 و کارت پای ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
کارت هوشــمند راننــده بــه شــماره 0049875868 متعلــق بــه مجیــد یگانگــی فرزنــد محمدابراهیــم در 

تاریــخ 1399/05/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــاس رض ــد عب ــری فرزن ــرا ظهی ــه زه ــق ب ــماره 0016347773 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/03/01مفق

بــرگ ســبز خــودرو  بیمــه وســند ماشــین ســند کمپانــی وبیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 
ــخ  ــمعیل در تاری ــد اس ــودرزی{ فرزن ــی }داوود گ ــا جان ــم  آق ــه ابراهی ــق ب ــران88 متعل 45س744ای

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/04/28مفق

فرزنــد  شــجاعی   قاســم  بــه  متعلــق   0829770518 شــماره  بــه  ســه  پایــه  »گواهینامــه 
باشــد. مــی  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  گردیــده  تاریــخ 1399/04/20 مفقــود  در   احمدعلــی 

ــی  ــد محمدعل ــدم فرزن ــاری مق ــب به ــه زین ــق ب ــماره پاک38د876ایران20متعل ــه ش ــین ب کارت ماش
ــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.« درتاریخ1399/04/02مفقــود گردی

ــخ  ــعلی در تاری ــد عباس ــزادی فرزن ــن آقاخان ــه حس ــق ب ــماره 0439616638 متعل ــه ش ــه ب »گذرنام
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/03/29 مفق

حســن  فرزنــد  اقاخانــزاددی  محمدطاهــا  بــه  0251162257متعلــق  شــماره  بــه  شناســنامه 
درتاریخ1399/03/29مفقودگردیــده وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.

گذرنامــه ودفترچــه بیمــه بــه شــماره ملــی 0078765935متعلــق بــه فاطمــه اقا خانــی زادی فرزندیوســف 
درتاریــخ 1399/03/29مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.«

شناســنامه بــه شــماره 0790645475 متعلــق بــه نرگــس  باغجــری  ومحمدطاهــا باغجــری 
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1399/05/01 مفق ــد محمداســماعیل در تاری ــی0015974723 فرزن باکدمل

ــی باشــد. ــار ســاقط م اعتب

»کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2190177383 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2190177383 
متعلــق بــه امیرمحمــد کردونــوش فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1399/05/12 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا درتاری ــه فرزندحمیدرض ــا روزب ــه علیرض ــق ب ــی 0080287999  متعل ــد مل ــا ک ــنامه  ب شناس
ــد.« ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــده واز درج ــود گردی 11/05/1399مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3934637531 متعلــق بــه ســجاد سیاوشــی فرزنــد علــی و کارت موتــور 
ــه  ــه ب ــد عبدال ــس حســنی فرزن ــام یون ــه ن ــه شــماره شاســی NEHXXX125P9111651ب ســیکلت ب

کدملــی 0051184109 در تاریــخ 1399/05/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد مجتبــی در  ــه محمدرضــا پرویــزی فرزن ــه شــماره 1219423955 متعلــق ب »کارت پایــان خدمــت ب
تاریــخ 1398/01/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 5010089807 متعلــق بــه غامعبــاس اســامی فرزنــد 
ــد.« ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــده واز درج ــود گردی ــخ  1399/01/01مفق ــی درتاری محمدعل

ــماره 0083123008  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0083123008 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1399/05/18 مفق ــی در تاری ــد عل ــا  فرزن ــی دان ــه هدایت ــه صدیق ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو وکارت ســوخت وکارت بازنشســتگی  بــه شــماره 5569656201 متعلــق بــه 
ــد. ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــده وازدرج ــد درتاریخ1399/04/01مفقودگردی ــار فرزندمحم ــی نج عبدالعل

ــد اکبــر در تاریــخ  ــد فرزن ــه محمــد مومیون ــه شــماره 5849861270 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
1399/04/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا در  ــد رض ــقائی فرزن ــش قش ــه جهانبخ ــق ب ــماره 0016935934 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش »کارت مل
تاریــخ 1399/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0035549386متعلــق بــه داود تیرجنــگ فرزنــد شــفیع درتاریــخ 
1399/05/01مفقــود گردیــده وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.«
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گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0780298993 متعلــق بــه معصومــه شــکیبی 
مقدم فرزند حسن در تاریخ 1399/05/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــق  ــه شــماره 0059136529 متعل ــی هوشــمند ب ــه ســه و کارت مل ــه پای ــک و گواهینام ــر بان کارت عاب
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/05/20 مفق ــان در تاری ــد رحم ــی فرزن ــرا زینل ــه زه ب

مــی باشــد.

3101

ــخ  ــی  در تاری ــد قدمعل ــی  فرزن ــاد  روح اله ــه مهرش ــق ب ــماره 1130617262 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/03/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

3103

ــد محمــد رضــا در  ــی  فرزن ــی ماران ــه داریــوش  کیان ــه شــماره 1272719731 متعلــق ب ــی ب کارت مل
تاریخ 1399/04/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1828968064 متعلــق بــه فاطمــه عیســوند ســلطان آبــادی  فرزنــد چراغعلــی  
در تاریــخ  1399/04/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

3107

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1282385933 متعلــق بــه حمیــد پنجــه پــور فرزنــد حســن در تاریــخ 
1399/05/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــران 67  و ش ــماره 33 ل 761 ای ــه ش ــدل 1399 ب ــفیدرنگ م ــاینا س ــواری س ــین س کارت ماش
شاســی NAS831100L5885509 و شــماره موتــور M15/8915493 متعلــق بــه مهــدی  رســتگاری 
اصفهانــی فرزنــد رضــا در تاریــخ 1399/04/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1293238163 متعلــق بــه علیرضــا تــرکان فرزنــد محســن در تاریــخ 
 1399/03/29مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4679721707 متعلــق بــه کریــم رئیســی فرزنــد عیــدی محمــد در 
تاریــخ1399/05/29  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5369959587 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 5369959587 و عابــر بانــک 
ملــی متعلــق بــه هاشــم بهرامــی نیــک جــو فرزنــد مــراد در تاریــخ 1399/05/28 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 6609765693 متعلــق بــه محتــرم کثــری فرزنــد حیدرعلــی در تاریــخ 
 1399/03/29مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4689713022 و ســه فقــره چــک بانــک ملــی و عابــر بانک کشــاورزی.
تجــارت .بانــک شــهر متعلــق بــه امیــر قربانــی دشــتکی فرزنــد علــی بابــا در تاریــخ  1399/05/28مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1272501108  ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 1272501108 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
متعلــق بــه مســلم حاتمــی فرزنــد ســیف الــه در تاریــخ1399/04/29  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 1272857603 متعلــق بــه نگیــن توکلــی دهقــی فرزنــد رضــا در 
تاریــخ1399/05/23  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و بیمــه نامــه ســواری پرایــد مــدل 1383 بــه شــماره 21 ج 833 ایــران 67 متعلــق بــه 
رضــا توکلــی دهقــی فرزنــد قنبرعلــی در تاریــخ 1399/05/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــه حســین  ــق ب ــه شــماره 1283762463 متعل ــی هوشــمند ب ــه شــماره 6069 و کارت مل شناســنامه ب
احمــدی فرزنــد کریــم در تاریــخ  1399/05/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1287681409 و  ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 1287681409 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل

کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه پــژو405 مــدل 1393 بــه شــماره 95 ب 928 ایــران 67 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/05/24 مفق ــد محمدحســین در تاری ــی فرزن ــادی پیکان ــر ه ــه اصغ ــق ب متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی قدیــم و رســید دریافــت کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1271403498 و شناســنامه بــه 
شــماره 1271403498 متعلــق بــه مهــرداد زارعــی فرزنــد نعمــت الــه در تاریــخ 1399/05/18 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1288025203 متعلــق بــه حســین جنترانــی در تاریــخ 1399/03/29 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 6219676254 متعلــق بــه طیبــه مصــری پــور علویجــه فرزنــد علــی 
در تاریــخ 1399/05/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــماره 1271170558 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 1271170558 و شناس ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
بــه محمدصــادق اخاقــی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ  1399/01/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــماره 1273381262  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 1273381262 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
متعلــق بــه مهســا شــیرازی باصیــری فرزنــد غامحســین در تاریــخ 1399/05/15 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1286479967 و عابــر بانــک ملــت متعلــق بــه عباســعلی رحیمیــان 
اذرخوارانــی فرزنــد باقــر در تاریــخ1399/05/18  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی  فرزن ــدزاده اذرخواران ــزت محم ــه ع ــق ب ــماره 5649611726 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
میــرزا محمــد در تاریــخ 1399/05/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1272842223  ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 1272842223 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
و کارت دانشــجویی دانشــگاه ازاد نجــف ابــاد بــه شــماره 39601949 و کارت ســوخت خــودرو ســاندرو 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/05/26 مفق ــر در تاری ــد اصغ ــن هاشــمی فرزن ــه محمدامی ــق ب مشــکی متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1272714020  ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 1272714020 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
و کارت دانشــجویی دانشــگاه فرهنگیــان بــه شــماره 9511719017 متعلــق بــه محمدهــادی مجیــدی 

فــرد فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/05/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــادی فرزن ــت اب ــی دول ــه مومن ــه مرضی ــق ب ــماره 1293509388 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
مرتضــی در تاریــخ 1399/04/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1288983123 و شناســنامه بــه شــماره 39 متعلــق بــه مســعود بهشــتی 
پــور فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ 1399/03/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه حمــزه علــی  تســلیح هفشــجانی فرزن ــه شــماره 6339660711 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
علــی اقــا در تاریــخ  1399/05/12مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــکینه  ــه س ــق ب ــماره 851 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 1284484904 و شناس ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
اثنــی عشــری اصفهانــی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1399/01/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــه الهــام رمضانــی کتکــی فرزنــد حیــدر در  کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1291568972 متعلــق ب
تاریــخ 1399/05/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1271739070 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1271739070 و 
کارت دانشــجویی دانشــگاه ازاد نجــف ابــاد بــه شــماره 910035747 متعلــق بــه شــهریار شــیران فرزنــد 

قــدرت الــه در تاریــخ1399/05/24  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1199557961 متعلــق بــه محتــرم رضائــی مهیــاری فرزنــد کاظــم در 
تاریــخ 1399/03/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدل 1395  ــرواز م ــیکلت پ ــماره 1273054717 و کارت ســوخت موتورس ــه ش ــی هوشــمند ب کارت مل
ــود  ــخ1399/05/24  مفق ــد ناصــر در تاری ــروش فرزن ــه عمــاد گل ف ــق ب ــه شــماره 632/12281 متعل ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1150244402  ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 1150244402 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
متعلــق بــه علیرضــا کریمــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/05/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1289517411 متعلــق بــه نرگــس زمیــن کار فرزنــد علــی در تاریــخ 
 1399/05/26مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد اســکندر در تاری ــن فرزن ــا اروی ــه لی ــق ب ــه شــماره 1291178090 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
 1399/05/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــوخت وکارت  ــی.کارت س ــه فن ــه .معاین ــه نام ــماره 1270208470 و بیم ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ماشــین ســواری پرایــد نقــره ای مــدل 1386بــه شــماره 87 ج 614 ایــران 67 متعلــق بــه بهــروز چــاوش 
زاده فرزنــد غامحســین در تاریــخ  1399/05/22مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی در  ــد عبدالعل ــه مهــدی  معتمــدی فرزن ــق ب ــه شــماره 1271738643 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ 1399/04/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1285476484  ــه یــک ب ــه شــماره 1285476484 و گواهینامــه پای کارت ملــی هوشــمند ب
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/05/22 مفق ــم در تاری ــد محمدکری ــی فرزن ــد باجقل ــه احم ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1287111475 و شناســنامه بــه شــماره 2897 و گواهینامــه پایــه دو 
بــه شــماره 1287111475 و کارت پایــان خدمــت و کارت ســوخت متعلــق بــه محســن غافگــر فرزنــد 

محمــود در تاریــخ  1399/05/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1171248598  ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 1171248598 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
متعلــق بــه ســامان قاســمی قلعــه نــو عســگری فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 1399/02/01 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه ماشــین و کارت ماشــین ســواری ســمند lex مــدل 1388 بــه شــماره 32 ق 758 ایــران 53  
متعلــق بــه محســن بهرامــی فرزنــد یدالــه در تاریــخ 1399/05/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــماره 1189852421  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 1189852421 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــخ1399/05/04   ــد محمــد در تاری ــه حمــزه نیســیانی فرزن ــی ال ــه ول ــق ب ــان خدمــت متعل و کارت پای

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1272940411 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1272940411 و 
کارت دانشــجویی و کارت ســوخت هیونــدای توســان بــه شــماه 61 ط 859 ایــران 67 و تویوتاهایلوکــس 
ــه شــماره  ــران 13 و کارت ســوخت موتورســیکلت ب ــارس 71 ی 952 ای ــژو پ ــران 13 و پ 85 و 277 ای
 622/83982متعلــق بــه مســعود محبــی دهنــوی فرزنــد تقــی در تاریــخ 1399/05/23 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1171253321 و کارت عابــر بانــک ملــت . و یــک فقــره نامــه از دکتــر محمدرضــا 
میرزائــی و یــک فقــره نامــه از قــوه قضائیــه و یــک عــدد کیــف مشــکی حــاوی مقــداری پــول متعلــق 
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بــه ایمــان خدایــاری فرزنــد بهمــن در تاریــخ  1399/05/14مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 
مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1080325514 متعلــق بــه مهــدی رحیمــی خیرابــادی فرزنــد اکبــر 
در تاریــخ 1398/11/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1271975416 متعلــق بــه محمدجــواد حیــدری بنــی فرزنــد نعمــت 
الــه در تاریــخ 1399/05/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1272860019 متعلــق بــه پــدرام ابراهیمــی فرزنــد حســین در تاریــخ 
 1399/04/27مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــعید در تاری ــد س ــداف فرزن ــک ن ــکا نی ــه درنی ــق ب ــماره 1277367590 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/12/10مفق

ــد عبــاس در تاریــخ  ــه حســین جمــال طوقچــی فرزن ــه شــماره 1271420848 متعلــق ب شناســنامه ب
 1399/05/11مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1289167966 و شناســنامه بــه شــماره ملــی 1289167966 متعلــق بــه فــرزاد 
رمضانــی فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/05/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1272592758 متعلــق بــه مهنــوش خوبانــی فرزنــد عمــران در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/12/02مفق

ــه شــماره 0051829827 و  ــه دو ب ــه شــماره 0051829827 و گواهینامــه پای کارت ملــی هوشــمند ب
کارت ســوخت بــه شــماره 59 ط 844 ایــران 13 ســمند و کارت ســوخت بــه شــماره 79 ب 798 ایــران 
13 پرشــیا متعلــق بــه عبــاس زارع نریمانــی فرزنــد علــی در تاریــخ  1399/04/27مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند 1273805054 متعلــق بــه هانیــه  صادقــی فرزنــد حســن در تاریــخ 1398/11/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1271328852 و کارت پایــان خدمــت و کارت ماشــین .بیمــه 
ــی  ــماره شاس ــور 3924056 و ش ــماره موت ــه ش ــدل 1390 ب ــد م ــواری پرای ــوخت س ــه.کارت س نام
ــد  ــه محمــد عارفیــان جــزی فرزن ــه شــماره 21 ل 134 ایــران 67 متعلــق ب S1412289848229 و ب

ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/05/16 مفق ــن در تاری بهم

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4640246625 متعلــق بــه ســعید یزدانــی بروجنــی فرزنــد مجیــد در 
تاریــخ  1399/05/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1272867722  ــه ســه ب ــه شــماره 1272867722 و گواهینامــه پای کارت ملــی هوشــمند ب
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1399/01/26مفق ــد محمــد در تاری ــون فرزن ــه هاجــر دائ ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1281876380 متعلــق بــه مجیــد پنجــه پــور فرزنــد علــی در تاریــخ 
 1399/05/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد علــی  ــی علویجــه فرزن ــه حســین میرزائ ــه شــماره 1280858362 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
اکبــر در تاریــخ 1399/05/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــادی فرزن ــف اب ــی نج ــهین مقرب ــه ش ــق ب ــماره 1287674542 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/05/19 مفقــود گردی ــه در تاری عطاءال

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1287355331 متعلــق بــه ســعید محمدزمانــی اســتکی فرزنــد علــی 
اصغــر در تاریــخ 1399/02/31 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــادی فرزن ــی شــمس اب ــان زراعت ــه عرف ــق ب ــه شــماره 1273557352 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
حســین در تاریــخ 1398/09/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4660081591 و گذرنامــه بــه شــماره 4660081591 و کارت ماشــین 
وانــت پرایــد مــدل 1398  بــه شــماره 87 س 616 ایــران 67 متعلــق بــه میــاد رحیمــی فرزنــد ابــوذر 

در تاریــخ  1398/11/26مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1159511497 متعلــق بــه ســیدعلی میرمطلبــی فرزنــد ســیدمحمود 
در تاریــخ 1399/05/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1273249046  ــه ســه ب ــه شــماره 1273249046 و گواهینامــه پای کارت ملــی هوشــمند ب
متعلــق بــه مهــدی توکلــی هرنــدی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/05/21 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1286556082 متعلــق بــه اکبــر اریائــی فــر فرزنــد علــی در تاریــخ 
1399/05/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1277977852 متعلــق بــه هلماســادات محمــدی موســوی فرزنــد سیدمســلم در 
تاریــخ1397/05/31  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1142344347 متعلــق بــه مرضیــه گــودرزی فرزنــد خــداداد در تاریــخ 
 1397/05/26مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 0017761662  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0017761662 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــه اناهیتــا ســپهری فرزنــد علــی در تاریــخ 26/02/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  متعلــق ب

ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 1199068731 و کارت ســوخت متعلــق بــه یدالــه اســحاقی فرزنــد 
علیرضــا در تاریــخ1399/04/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 144 و ســند مالکیــت منــزل مســکونی اســتان اصفهــان منطقــه جنــوب بخــش 
5 ســه دانــگ مشــاع از شــش دانــگ بــه شــماره فرعــی 35 و اصلــی 4492 مفــروز از ســیزده فرعــی بــه 
شــماره ثبــت ملــک 171272 و شــماره ســریال المثنــی 198660 الــف 91 و کدپســتی 8177754581 
بــه نشــانی خیابــان ســیمین خیابــان فرهنــگ بزرگــراه ذوب اهــن کوچــه دادمهــر متعلــق بــه خدیجــه 
ســعیدی ریــزی فرزنــد ابراهیــم و ســه دانــگ مشــاع از شــش دانــگ از ســند فــوق بــا مشــخصات بــالا 
ــد خــداداد و دو عــدد  ــه شــماره ملــی 5419490544 فرزن ــه محمدرضــا جبــاری دیزیچــه ب ــق ب متعل

فیــش مکــه در تاریــخ 1399/02/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت و کارت موتــور ســیکلت NAMI تیــپ CDI200CC مــدل 1393 بــه شــماره 
 200D9301138*NBE 0197 و شــماره شناســاییNBE017099 628/52596و بــه شــماره 
متعلــق بــه عبــاس علیــان فرزنــد محســن در تاریــخ 1399/05/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــماره 1293389374  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 1293389374 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد عبــاس در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  ــه مهــدی طــراح فرزن متعلــق ب

ســاقط مــی باشــد.

ــار در  ــد مخت ــاری زاده فرزن ــن غف ــه حس ــق ب ــماره 4689245177 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
تاریــخ 1399/02/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1289714754 و کارت اهــدا عضــو متعلــق بــه اعظــم رهبــری فرزنــد 
ناصــر در تاریــخ 1399/05/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــماره 1080541519 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 1080541519 و شناس ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
بــه محمدامیــن شــجاعی برجوئــی فرزنــد علیقــی در تاریــخ 1398/12/20 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 46 ن 274  کارت ماشــین.بیمه نامــه.کارت ســوخت ســواری پرایــد نقــره ای مــدل 1388  ب
ایــران 53 و کارت ســوخت بــه شــماره 81 ب 835 ایــران 16 متعلــق بــه محســن نــادری ادرگانــی فرزنــد 

رمضــان در تاریــخ 1399/05/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1288681151 و شناســنامه بــه شــماره 504 متعلــق بــه احمــد امینــی تهرانــی 
فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/05/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1286100496 متعلــق بــه علــی میرحیــدری فرزنــد مهــدی در تاریــخ 
1399/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4660459195 متعلــق بــه مریــم موســوی فرزنــد ربیــع الــه در تاریــخ 
 1399/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1287810349 متعلــق بــه شــهربانو فــداکار پــوده فرزنــد مهــدی در 
تاریــخ 1399/04/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان خدمــت. ــه شــماره 1272077608 و کارت پای ــه ســه و گواهینامــه موتورســیکلت ب ــه پای گواهینام
ــده و از  ــد رضــا در تاریــخ1399/05/18  مفقــود گردی ــه رســول عدالتــی فرزن ــق ب کارت ســوخت متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1273443128 متعلــق بــه ارش جمشــیدی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 
1399/04/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــل در  ــد ابوالفض ــی فرزن ــا صادق ــه علیرض ــق ب ــماره 1273082478 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
تاریــخ  1399/05/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه مجی ــق ب ــماره 940 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 1287862446 و شناس ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
عســگری فرزنــد هرمــز در تاریــخ 1399/05/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــک ب ــه ی ــه پای ــماره 2594 و گواهینام ــه ش ــنامه ب ــماره 1817952927 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــت  ــه ترانزی ــه و دفترچ ــه بیم ــه و دفترچ ــده . گذرنام ــمند رانن ــماره 9407205258 و کارت هوش ش
متعلــق بــه علیرضــا کریمــی اورگانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/05/13 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3256438814 متعلــق بــه مریــم خنجــری مفــرد فرزند محمدحســین 
در تاریــخ 1399/02/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــه شــماره 10 و گذرنامــه ب ــه شــماره 1111398151 و شناســنامه ب کارت ملــی هوشــمند ب
1111398151 متعلــق بــه بتــول ترابــی فرزنــد امیرقلــی در تاریــخ  1398/07/22مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین ســواری پــژو206  ســفید رنــگ بــه شــماره 56 و 332 ایــران 53 مــدل 1396 بــه شــماره 
ــه ســینا ترکــش  ــق ب ــور 174B0010484 و شــماره شاســی NAAP13FE3HJ114718 متعل موت
اصفهانــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 3242247523 متعلــق بــه ســوگل رضائــی فرزنــد پرویــز در تاریــخ1399/04/30  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــور فرزن ــرازی حســین پ ــران چه ــه کام ــق ب ــه شــماره 5100040122 متعل ــت ب ــان خدم کارت پای
رســتم در تاریــخ 1399/03/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــان خدمــت متعل ــه شــماره 533 و کارت پای ــه شــماره 1286858518 و شناســنامه ب ــی ب کارت مل
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/02/10 مفقــود گردی ــد حســین در تاری ــر نعیمــی فرزن ــه امی ب

مــی باشــد.

ــران 13  ــه شــماره 47 ط 314 ای ــه شــماره 1281827185 و کارت ســوخت ب ــی هوشــمند ب کارت مل
متعلــق بــه حمیــد خاکــزاد فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 1289147272 متعلــق بــه امیــن حســینی ســده فرزنــد مرتضــی 
در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

3108

ــریف در  ــد سیدش ــی فرزن ــادات بطحای ــم الس ــه مری ــق ب ــماره 1284709159 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریخ 1399/05/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه ایــران افتخــاری رنانــی  فرزنــد حســین در تاریــخ  ــه شــماره 1289872503 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1399/04/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســین  در  ــی  فرزن ــه جانثــاری لادان ــه نعمــت ال ــه شــماره 1289876738 متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ 1399/05/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاس  در  ــد عب ــی  فرزن ــه مصطفــی ســلمانی خواجوئ ــق ب ــه شــماره 1285470117 متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــلطانی آفاران ــه س ــه فاطم ــق ب ــه دو  متعل ــه پای ــه شــماره 1282955934 و گواهینام ــی ب کارت مل
فرزنــد رضــا در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1141088355 متعلــق بــه مریــم  مهــوش محمــدی فرزنــد مصطفــی در 
تاریــخ1399/05/18  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1284497321 متعلــق بــه ربابــه  کدخدائــی الیادرانــی فرزنــد کریــم در تاریــخ 
 1398/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

4201

ــران987/46ط82 و بیمــه  ــه شــماره ای ــه دو ب ــه شــماره 1520336421 و گواهینامــه پای کارت ملــی ب
نامــه ماشــین بــه شــماره 1399/5/1/124/36/327/9 و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه بــه شــماره 
ــود  ــخ  1399/05/25مفق ــرم در تاری ــد خداک ــی فرزن ــه عباس ــه فاطم ــق ب ــران687/46ط82 متعل ای

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

5102

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0920395422 متعلــق بــه آقــای محمــد نــوروزی  فرزنــد جعفــر 
در تاریخ 1399/05/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی 6359249741 و گواهینام ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــه  ــی 6359249741 و کارت ســوخت و بیمــه نام ــه شــماره مل ــت ب ــان خدم 6359249741 وکارت پای
ماشــین بــه شــماره پــاک 33 ق 196 ایــران 36 و کارت ماشــین بــه شــماره  پــاک 33 ق 196 ایــران 36 
ویــک عددســفته ازبانــک ملــی شــعبه میــدان طبرســی متعلــق بــه آقــای محمداســماعیل مــرادی انجــی 
خــان فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ 1399/05/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0924506318 متعلــق بــه آقــای ایمــان  حســنی فرزنــد احمــد 
در تاریــخ 1399/05/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7101

کارت ملــی بــه شــماره 2511248700 و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه صمــد بلیغــی فرزنــد علیمــردان 
در تاریخ 1399/05/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شــماره 83 194 ه  ــه دو و کارت ماشــین ب ــه پای ــه شــماره 2471356508 و گواهینام ــی ب کارت مل
59  و کارت ســوخت متعلــق بــه مریــم روســتا فرزنــد علــی در تاریــخ  1399/05/27مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2500396797 متعلــق بــه ابراهیــم  طالبــی فرزند ناصــر در تاریــخ 1399/05/24 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2500533999 متعلــق بــه علیرضــا باقــری فرزنــد ماشــااله در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/05/23 مفق

ــماره  ــه ش ــد ب ــد احم ــدی فرزن ــه زاه ــه رقی ــق ب ــماره 84 646 ص 81 متعل ــه ش ــین ب کارت ماش
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/05/23 مفق 2511513498 در تاری

کارت ملــی بــه شــماره 2511988186 متعلــق بــه لیــا ره جو فرزنــد خورشــید در تاریــخ1398/12/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2511128349 متعلــق بــه عبدالکریــم  آوازه فرزنــد محمدعلــی  و کارت ملــی بــه 
شــماره 25111183803در تاریــخ 1398/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 42 و کارت ملــی بــه شــماره 2511521695 و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه 
پایــه یــک و کارت ماشــین بــه شــماره 83 461 ع65 و کارت هوشــمند راننــده بــه شــماره 2591469 
متعلــق بــه منصــور  اکبــری فرزنــد محمدیوســف در تاریــخ 1399/05/19 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2510123874 متعلــق بــه مهــدی جابــری فرزنــد علــی در تاریــخ1399/05/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد احمدعل ــدی فرزن ــد حمی ــه حام ــق ب ــماره 2511913771 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1398/10/01مفق

ــخ  ــر در تاری ــد اصغ ــزی فرزن ــد  چنگی ــر محم ــه امی ــق ب ــماره 2500679985 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
 1398/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــکورزاده فرزن ــه  ش ــه حبیب ــق ب ــماره 2511149850 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1398/12/10مفق

ــه  ــق ب ــه  متعل ــه س ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــماره 2500478866 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
ســعید زارع فرزنــد حیــدر در تاریــخ 16/05/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2511894866 متعلــق بــه موســی دهقــان فرزنــد صفرقلــی در تاریــخ 
 1399/03/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 47 متعلــق بــه محمــد ســعید محمــودی کــد ملــی2511431068 فرزنــد غــام 
در تاریــخ1399/03/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدون در  ــد فری ــن خســته فرزن ــه فردی ــق ب ــماره 2283149584 متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــه ذبیح ــه طیب ــق ب ــماره 2511163284 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/04/03مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2511094843 متعلــق بــه محمــود زهــره فرزنــد علــی در تاریــخ1399/05/06  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد جعف ــک زاده فرزن ــه مال ــه حکیم ــق ب ــماره 2510282611 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/03/20 مفق

ــد  ــد فرزن ــد محم ــر محم ــه اخت ــق ب ــماره 1415225094 متعل ــه ش ــی ب ــاع خارج ــت اتب کارت اقام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/01/25 مفق نورمحمــد در تاری

گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه مجتبــی نظــری فرزنــد مصطفــی بــه شــماره ملــی6490034565 در 
تاریــخ 1399/04/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6490023253 متعلــق بــه مرتضــی نظــری فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/04/25مفق

شناســنامه بــه شــماره 2500863697 متعلــق بــه صابــر ســتاره فرزنــد محمدصــادق در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/04/01مفق

ــخ  ــد در تاری ــد حاجــی محم ــی فرزن ــه محمــد زارع ــق ب ــه شــماره 2511450720 متعل ــی ب کارت مل
1399/05/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7105

ــه در تاریــخ  ــد فضــل ال ــه محمدحســین ســاری فرزن ــه شــماره 2420290496 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1399/02/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی رنــگ مــدل  ــت نیســان اب ــران 73 وان ــه شــماره 87ل494ای ــی ب ــرگ ســبز خــودرو و ســند کمپان ب
84 بــه شــماره موتــور 272580 و شــماره شاســی D66226 متعلــق بــه مــراد علــی روســتایی فرزنــد 
یعقوبعلــی  بــه شــماره شناســنامه 294 و شــماره ملــی 2431539040در تاریــخ 1399/05/20 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2299870441 متعلــق بــه الــه قلــی  زارع فرزنــد رضــا بــه شــماره شناســنامه 1 
در تاریــخ  1399/05/24مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7106

ــان الله رحیمــی  ــه ام ــق ب ــه شــماره 148 متعل ــه شــماره 2293798976 و شناســنامه ب ــی ب کارت مل
فرزند جواد در تاریخ 1398/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2281690921 متعلــق بــه فاطمــه اوســتاخ فرزند صمــد در تاریــخ1399/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2285607423 متعلــق بــه ژوبیــن هوشــمندی فرزنــد ایمــان در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/01مفق

ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد رحم ــاری فرزن ــا غف ــه علیرض ــق ب ــماره 2301231631 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/05/21مفقــود گردی
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جدول و سرگرمی

جدول كلمات
آیــا مــی توانیــد تعــداد 10  تفــاوت را  بیــن دو تصویــر مشــابه پیــدا کنیــد؟ بــا ایــن تمریــن مــی توانیــد آلزایمــر را از خــود دور کنیــد.  ایــن بــازی همچنیــن ورزشــی بــرای ذهــن 

شماســت تــا در کارهــای روزمــره تمرکــز بیشــتری داشــته باشــید. لــذت ایــن بــازی زمانــی بیشــتر مــی شــود کــه آن را در کنــار خانــواده و بــا مشــارکت آن هــا انجــام دهید.

اختلاف تصاوير

بــالا  تصویــر  در 
ــی  ــه جای ــا ب ــا ج ب
حــروف بــه کار رفتــه 
از  کــدام  هــر  در 
شــماره هــا نــام یــک 
ــته ایم  ــور را نوش کش
کــه شــما بایــد آن را 

حــدس بزنیــد.

چالش ذهن خفن استريپ

تست هوش

2 حرفي
یا، ای، آد، مر، وو، وا، کی، اف، ری، یی، مو، یر

3 حرفي
 آهــو، ســیم، ســند، منــع، دیــن، ســنخ، رجــب، ســبد، ســرا، خیــل، 

رده، کنــت

4 حرفي
 لســان، رزمــه، هــزار، نشــیب، آروم، نانــو، سوســن، صبــور، تییــن، 

ــرزو، علنــی، کنجــد، والا، کــوره جامــی، تدیــن، ب

5 حرفي
ــاب،  ــن، رســانه، مین ــر، تزیی ــور، نوشــاد، ایجــاد، اوام ســوییچ، کدی

ــت، متشــنج ــه، وراث ــار، غایل رگب

6 حرفي 
غــار درق، طاقدیــس، رامشــگر، کارایــی، خانقــاه، تلســکوپ، گردونه، 

ارتپــدی، ابابیــل، هفــت ســنگ، تهمینــه، باقلوا

7 حرفي 
ــی،  ــد زبان ــیکلامن، ب  س
ــگ،  ــار طرن ــان، غ بادمج

ــی شــیربرنج، ســبد باف

8 حرفي 
اســپیروکت، ترموســتات، 
گلیــچ بافــی، ویرجینیــا، 
چــادر کبــود، ســیزده 
ــارج  ــاران، خ ــدر، کامی ب

ــمت قس

10 حرفي
تــرس از زندگــی،  پــاول 
لاتربــر، خودکارســازی، 

ــن ــوش دوخت پاپ

چهار شنبه|19 دی 1397 

  جدول   و سرگرمی

افقي 
1- از غذاهای شمالی- از گیاهان دارویی

 2- اوامر و فرامین- خوی وخلق آدمی
 3- موضوع و سوژه- زیبایی- نوشته شده
 4-  اسب آذری-  علامت منها- غیرتمند

 5- مدت زمــان قانونی بــازی فوتبال- 
علامت مفعول بی واســطه- وام و بدهی- 

نسب شناس
 6- گودی- تقلبی- سریع و پرشتاب

 7- بســیار مهربان- ایوان و مهتابی- به 
اندازه-  برآمدگی ته کفش

 8-تمرین خوشنویســی- شــخصی که 
در فن یا صنعتی دارای تخصص و تجربه 

علمی باشد
 9-  واحد پول ژاپن- عــدد نفس کش!- 

طرح و نمونه- یار و همدم
 10- زینــت ناخن- از شــهرهای بزرگ 

ژاپن- کم پشت
 11- هر لحظه- سرپرست و قیم- مخفف 

اگر- از وسایل نجاری
 12- مقابل خاموش- روشنایی ها- ضمیر 

فرانسوی
 13- چوب دســتی قلندر- کر نیســت- 

شهری در ایالت  تگزاس آمریکا
 14- از کشــورهای آمریــکای جنوبی- 

بازیگر نقش اول فیلم مارمولک
 15- داوطلب- مبهم

عمودي
 1- ادامــه دادن کاری- ابــزار و آلــت- 

شیرحیوان تازه زا
 2-  کشوری آفریقایی- واحد پول عراق- 

از شهرهای استان مازندران
 3-  خطی در دایــره- زد و خورد- فیلم 

مورد علاقه کودکان
 4- دوستی- ترسناک- تازه داماد

 5- سخن پنهانی- اختلاف داشتن- بوی 
خوب زیر شکم آهو- خوشحالی و نشاط

 6- حادثه و اتفاق و رویداد- مخفف آتش- 
ذره باردار- دوستی

 7- از انواع انرژی- خــروس صحرایی- 
خرید و فروش

 8- از شهرهای گلستان- سدی در تهران
 9- نقطه و تیل- صادق- تازه راه افتاده

 10-  لحظه- خشم و ناراحتی- کجاست- 
تحلیل غذا در معده

 11- نوعی استخدام-  خجسته و مبارک- 
دیوار بلند- واحد بازی تنیس

 12- از رودهای جنوبی کشورمان- خیمه 
صحرانشین- مستمری

 13- قومی از مغول- خطیب روم باستان 
- پرچم

 14- موجود خیالی ترســناک- شــاعر 
غزنوی- از کشورهای همسایه

 15- ظلم- بدذات-  از نیروهای نظامی
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 ماده 
شکلات

 از سازهاي 
 توجه ستون بدنموسیقی

کردن به 
جایى قاپوچیناشایستهکدبانو

 تیغ 
داخلىموکت بري
نوعی طبل

سوبسید 
فارسی

چهره و 
صورت

 صدا زدن
حبیب 
خداست

روز نیست
اثر پاشهر سوهان

 دومین عدد زیبا و قشنگ
دورقمى

شتر تندرو

شاعر

 نام زن فلک و سپهر
رستم در 
شاهنامه موج مزاحم

جاده 
فرزند مونثهواپیما  محله و 
برزن

خراب 
کردن

حیوان 
شیرده

از وسایل 
 مشک آبنقاش

 پرتاب 
کردن

دوش و 
کتف

مهد

 

 سودوکوی سامورایی با نام سودوکوی 5 تایی، 5 قلو یا تو در تو نیز شناخته می شود. ترکیبات 
دو تایی و سه تایی از این نوع سودوکو نیز مرسوم است اما نوع 5 در 5 آن دارای جذابیت بیشتری 

است
  در این نوع سودوکو یک مربع 9 در 9 در وسط قرار دارد و با چهار مربع 9 در 9 دیگر در 

ارتباط است.
  هر جدول سودوکو دارای اعداد اولیه مربوط به خود است اما نکته اصلی اینجاست که هیچ یک 

از جدول های سودوکو به تنهایی حل نمی شوند.
در  بیاورید،  بدست  سودوکو  جدول  هر  در  را  اعدادی  باید  سامورایی  سودوکوی  حل  برای    
اینصورت برخی از این اعداد با مربع میانی مشترک خواهند شد و سبب مشخص شدن اعدادی 
در مربع میانی می شوند، همین روند باید به طور مستمر ادامه یابد تا از هر جدول سودوکو عددی 

پیدا شود.
سودوکوی  کنید  دقت  است.  سامورایی  سودوکوی  حل  راه  تنها  معمولی  سودوکوی  قانون    

سامورایی نیز تنها دارای یک جواب منحصر به فرد است.
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  سودوکو

 جدول کلمات متقاطع

4 حرفي : 
 اکرا
 بانه

 بلوچ
 تکاب
 دنور

 رازک
گیپا

 هورن

5 حرفي : 
 استلا

 بروکن
 بهشهر
 پرندک
 جاجرم
 جبلیه
 رامشه

 ساریگ
 کلایه

 کیوتو
 ملایر
 منامه

 نوجین
 نیریز

6 حرفي : 
 امویان

آریانا
 برونئی
 هیرمند

7 حرفي : 
 اناربیج

چای کوهی

8 حرفي : 
 اسکندریه

پنج انگشت
 کوچصفهان

 هماروستا

توضیح
کلماتي که بر اســاس تعداد حرف دسته بندي 
شده اند باید در جاي مناسب خود در جدول قرار 
گیرند. شما باید با توجه به راهنماي جدول که 
برایتان قرار داده ایم؛ جاي لغات را حدس بزنید 

و در جدول جایگذاري نمایید.
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 موسسه مطالعات تاريخ معاصر| لوی هندرسون 
در زمان مطرح شدن موضوع ملی شدن نفت توسط 
دکتر مصدق سفیر آمریکا در ایران بود. او را به سبب 
خدماتش در اروپا و خاورمیانه بــه آمریکا »آقای 

خدمات خارجی« می نامیدند.
 چگونگی انتخاب هندرسون به عنوان سفیر 
در ايران: به طور کلی سیاست آمریکا در زمان ملی 
شدن نفت را می توان به سه مرحله تقسیم نمود . 
عده ای براین اعتقادند که آمریکا ابتدا حامی جنبش 
ملی شدن نفت بود و در مرحله بعدی نقش میانجی 
را بین ایران و انگلیس ایفا نمود تا اینکه سرانجام 
به ضدیت علیه جنبش برخاست و در کنار انگلیس 
علیه آن کودتا نمود.  در مرحله ای که آمریکا علیه 
جنبش نبود، هنری گریدی سفیر آمریکا در ایران 
بود و چون منتقد سیاست های آمریکا و انگلیس 
در مورد ایران بود و اعتقاد داشت که شرکت نفت 
باید به ایران سهم بیشتری بدهد، از سفارت برکنار 
و هندرسون جانشین او شــد.  انتخاب هندرسون 
به عنوان سفیر جدید آمریکا در ایران نشانه ای بود 
از به وجود آمدن مشکل در روابط دولت مصدق با 
آمریکا چرا که در دوران سفارت گریدی سیاست 
آمریکا همراهی بیشــتری با سیاست های دکتر 
مصدق داشــت.  همچنین هنری گریدی روابط 
گرمی با جبهه ملی و دکتر مصدق داشت که این 
روابط از دید انگلستان مخفی نبود.  بر خلاف گریدی 
که متهم به حمایت از ایران شده بود، هندرسون در 
جهت منافع انگلیس و بــر ضد منافع نهضت ملی 
ایران عمل می نمود تا جایی که نصرالله شیفته او 
را »بی شرم ترین و جاسوس ترین سفیر خارجی در 

دوران حکومت مصدق « دانسته است. 
 نقــش و عملکرد هندرســون در دوران 
سفارت: بر اساس اســناد محرمانه وزارت خارجه 
آمریکا که در اوایل دولت دکتر مصدق به سفارت 
آمریکا در ایران مخابره شــده است، آمریکایی ها 
اگرچه موافق ملــی کردن نفت نبودنــد اما حق 
ایران را به عنوان یک کشــور مستقل به  رسمیت 
می شناختند، به علاوه دولت آمریکا اعتقاد داشت که 
مخالفت با ملی کردن نفت ممکن بود به ضرر منافع 
آمریکا در ایران باشد و ایران را به سوی کمونیسم 

و شوروی سوق دهد. به اعتقاد او اگر از سوی غرب 
و آمریکا به ایران کمک نشود ممکن است در ایران 
انقلاب کمونیستی رخ دهد. به طور کلی سیاست 
ابتدایی آمریکا در مقابل مصــدق تعامل با او بود. 
این سیاســت در دوره ریاســت جمهوری ترومن 
و هنگامی که آچســن وزارت خارجــه را بر عهده 
داشت دنبال می شد. سیاســت آمریکا در ابتدای 
مناقشــه نفتی به گونه ای بود که انگلیسی ها را به 
این ادعا رســانده بود كه آمریــکا از ایران حمایت 
می کند. حزب دموکرات آمریــکا در دوره ترومن 
آنچنان روی خوشی نسبت به سیاست های رادیکال 
انگلستان در موضوع نفت نشــان نمی داد چرا که 
خطر افتادن ایران در دامان کمونیسم باعث نگرانی 
آنها شده بود؛ به همین علت در جست وجوی راهی 
برای توافق با دکتر مصــدق بود اما روی کار آمدن 
آیزنهاور به عنوان رئیس جمهــوری آمریکا که از 
حزب جمهوری خواه بود وضعیت را به نفع انگلستان 

و علیه نهضت ملی ایران برگرداند.
این تغییر وضعیت در سیاست اتخاذ شده از سوی 
هندرســون هم کاملًا آشــکار بود به طوری که 
گزارش های هندرسون از اوضاع ایران و نحوه رفتار 
دکتر مصدق سبب شد آمریکایی ها به سرنگونی 
دولت ملی ایران بیندیشــند.  رویکرد هندرسون 
مبتنی بود بر حمایــت از شــاه در برابر مصدق و 
همچنین حمایت از منافع انگلســتان که سبب 
می شد آنتونی ایدن، انگلستان را در موضوع نفت 
مدیون تلاش های هندرسون بداند؛   حمایت های 
گسترده هندرسون از محمدرضا  شاه در برابر دکتر 
مصدق باعث شــده بود آیزنهاور در دیدار با ایدن 
این موضوع را ســبب لطمه خــوردن به موقعیت 
هندرسون بداند و حتی به این موضوع فکر کند که 
او را با سفیر دیگری جابه جا كند.  البته کار به آنجا 
نکشید. نزدیکی هندرسون به شاه ایران آنقدر بود 
که در روز 27 مرداد دکتر مصدق در دیدار با او از این 
موضوع انتقاد نمود اما هندرسون به صورت صریح 
و آشکار بر حمایت از شاه تأکید می کند و با لحنی 
تهدید آمیز نسبت به مصدق، شاه را همه  کاره ایران 
معرفی نموده و دولت ایران را از رویا رویی با آمریکا 

برحذر داشت.  

آقای خدمات خارجی
عملکرد لوی هندرسون در سمت سفیر آمریکا در ایران

ژازه مشكات   قاب  

    قاب  نوستالژی1
تبلیغ خودروي پیکان دولوکس ساخت ايران ناسیونال سال 1350

    قاب  نوستالژی2
فروش عكس هاي مصدق 

در كنار خیابان آزادي سال 
1358)عكاسباشي(

    قاب  نوستالژی4
عكس يادگاري با كامیون ماکDM در بندرعباس 

سال 1356)سال هاي دور(

    قاب  نوستالژی3
يک روز برفی در تهران

 دوره قاجار

    قاب  تاریخ
 قورخانه يا كارخانه 

اسلحه سازي در دوره 
ناصري)هم اكنون ايستگاه مترو 

امام خمیني()سال هاي دور(

   در تیر 
1331 که قوام 

برای چند 
روز به جای 

دکتر مصدق، 
نخست وزير شد 
برای اينکه شاه 

برنامه هايش 
را بپذيرد، 

هندرسون را 
واسطه قرار  داد

  اینستا گرافی)منتخبی از اینستاگرام چهره ها(

 معصومه ابتكار اين عكس از خوشحالي يكي از 
بازيكنان با فرزندش در   لیگ برتر فوتبال بانوان  بین دو 

تیم آذرخش تهران و همیاري آذربايجان را منتشر كرده.

 سلفي حامد بهداد با هوادارانش در اكران فیلم 
مارموز.

 سمیرا حسن پور با میترا حجار عكس گرفته.

 خسته نباشید غزل شاكري به عزيزالله حمیدنژاد 
كارگردان سريال بانوي عمارت.

چهار شنبه|19 دی 1397 

  جدول   و سرگرمی

افقي 
1- از غذاهای شمالی- از گیاهان دارویی

 2- اوامر و فرامین- خوی وخلق آدمی
 3- موضوع و سوژه- زیبایی- نوشته شده
 4-  اسب آذری-  علامت منها- غیرتمند

 5- مدت زمــان قانونی بــازی فوتبال- 
علامت مفعول بی واســطه- وام و بدهی- 

نسب شناس
 6- گودی- تقلبی- سریع و پرشتاب

 7- بســیار مهربان- ایوان و مهتابی- به 
اندازه-  برآمدگی ته کفش

 8-تمرین خوشنویســی- شــخصی که 
در فن یا صنعتی دارای تخصص و تجربه 

علمی باشد
 9-  واحد پول ژاپن- عــدد نفس کش!- 

طرح و نمونه- یار و همدم
 10- زینــت ناخن- از شــهرهای بزرگ 

ژاپن- کم پشت
 11- هر لحظه- سرپرست و قیم- مخفف 

اگر- از وسایل نجاری
 12- مقابل خاموش- روشنایی ها- ضمیر 

فرانسوی
 13- چوب دســتی قلندر- کر نیســت- 

شهری در ایالت  تگزاس آمریکا
 14- از کشــورهای آمریــکای جنوبی- 

بازیگر نقش اول فیلم مارمولک
 15- داوطلب- مبهم

عمودي
 1- ادامــه دادن کاری- ابــزار و آلــت- 

شیرحیوان تازه زا
 2-  کشوری آفریقایی- واحد پول عراق- 

از شهرهای استان مازندران
 3-  خطی در دایــره- زد و خورد- فیلم 

مورد علاقه کودکان
 4- دوستی- ترسناک- تازه داماد

 5- سخن پنهانی- اختلاف داشتن- بوی 
خوب زیر شکم آهو- خوشحالی و نشاط

 6- حادثه و اتفاق و رویداد- مخفف آتش- 
ذره باردار- دوستی

 7- از انواع انرژی- خــروس صحرایی- 
خرید و فروش

 8- از شهرهای گلستان- سدی در تهران
 9- نقطه و تیل- صادق- تازه راه افتاده

 10-  لحظه- خشم و ناراحتی- کجاست- 
تحلیل غذا در معده

 11- نوعی استخدام-  خجسته و مبارک- 
دیوار بلند- واحد بازی تنیس

 12- از رودهای جنوبی کشورمان- خیمه 
صحرانشین- مستمری

 13- قومی از مغول- خطیب روم باستان 
- پرچم

 14- موجود خیالی ترســناک- شــاعر 
غزنوی- از کشورهای همسایه

 15- ظلم- بدذات-  از نیروهای نظامی
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 ماده 
شکلات

 از سازهاي 
 توجه ستون بدنموسیقی

کردن به 
جایى قاپوچیناشایستهکدبانو

 تیغ 
داخلىموکت بري
نوعی طبل

سوبسید 
فارسی

چهره و 
صورت

 صدا زدن
حبیب 
خداست

روز نیست
اثر پاشهر سوهان

 دومین عدد زیبا و قشنگ
دورقمى

شتر تندرو

شاعر

 نام زن فلک و سپهر
رستم در 
شاهنامه موج مزاحم

جاده 
فرزند مونثهواپیما  محله و 
برزن

خراب 
کردن

حیوان 
شیرده

از وسایل 
 مشک آبنقاش

 پرتاب 
کردن

دوش و 
کتف

مهد

 

 سودوکوی سامورایی با نام سودوکوی 5 تایی، 5 قلو یا تو در تو نیز شناخته می شود. ترکیبات 
دو تایی و سه تایی از این نوع سودوکو نیز مرسوم است اما نوع 5 در 5 آن دارای جذابیت بیشتری 

است
  در این نوع سودوکو یک مربع 9 در 9 در وسط قرار دارد و با چهار مربع 9 در 9 دیگر در 

ارتباط است.
  هر جدول سودوکو دارای اعداد اولیه مربوط به خود است اما نکته اصلی اینجاست که هیچ یک 

از جدول های سودوکو به تنهایی حل نمی شوند.
در  بیاورید،  بدست  سودوکو  جدول  هر  در  را  اعدادی  باید  سامورایی  سودوکوی  حل  برای    
اینصورت برخی از این اعداد با مربع میانی مشترک خواهند شد و سبب مشخص شدن اعدادی 
در مربع میانی می شوند، همین روند باید به طور مستمر ادامه یابد تا از هر جدول سودوکو عددی 

پیدا شود.
سودوکوی  کنید  دقت  است.  سامورایی  سودوکوی  حل  راه  تنها  معمولی  سودوکوی  قانون    

سامورایی نیز تنها دارای یک جواب منحصر به فرد است.
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  سودوکو

 جدول کلمات متقاطع

4 حرفي : 
 اکرا
 بانه

 بلوچ
 تکاب
 دنور

 رازک
گیپا

 هورن

5 حرفي : 
 استلا

 بروکن
 بهشهر
 پرندک
 جاجرم
 جبلیه
 رامشه

 ساریگ
 کلایه

 کیوتو
 ملایر
 منامه

 نوجین
 نیریز

6 حرفي : 
 امویان

آریانا
 برونئی
 هیرمند

7 حرفي : 
 اناربیج

چای کوهی

8 حرفي : 
 اسکندریه

پنج انگشت
 کوچصفهان

 هماروستا

توضیح
کلماتي که بر اســاس تعداد حرف دسته بندي 
شده اند باید در جاي مناسب خود در جدول قرار 
گیرند. شما باید با توجه به راهنماي جدول که 
برایتان قرار داده ایم؛ جاي لغات را حدس بزنید 

و در جدول جایگذاري نمایید.
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 موسسه مطالعات تاريخ معاصر| لوی هندرسون 
در زمان مطرح شدن موضوع ملی شدن نفت توسط 
دکتر مصدق سفیر آمریکا در ایران بود. او را به سبب 
خدماتش در اروپا و خاورمیانه بــه آمریکا »آقای 

خدمات خارجی« می نامیدند.
 چگونگی انتخاب هندرسون به عنوان سفیر 
در ايران: به طور کلی سیاست آمریکا در زمان ملی 
شدن نفت را می توان به سه مرحله تقسیم نمود . 
عده ای براین اعتقادند که آمریکا ابتدا حامی جنبش 
ملی شدن نفت بود و در مرحله بعدی نقش میانجی 
را بین ایران و انگلیس ایفا نمود تا اینکه سرانجام 
به ضدیت علیه جنبش برخاست و در کنار انگلیس 
علیه آن کودتا نمود.  در مرحله ای که آمریکا علیه 
جنبش نبود، هنری گریدی سفیر آمریکا در ایران 
بود و چون منتقد سیاست های آمریکا و انگلیس 
در مورد ایران بود و اعتقاد داشت که شرکت نفت 
باید به ایران سهم بیشتری بدهد، از سفارت برکنار 
و هندرسون جانشین او شــد.  انتخاب هندرسون 
به عنوان سفیر جدید آمریکا در ایران نشانه ای بود 
از به وجود آمدن مشکل در روابط دولت مصدق با 
آمریکا چرا که در دوران سفارت گریدی سیاست 
آمریکا همراهی بیشــتری با سیاست های دکتر 
مصدق داشــت.  همچنین هنری گریدی روابط 
گرمی با جبهه ملی و دکتر مصدق داشت که این 
روابط از دید انگلستان مخفی نبود.  بر خلاف گریدی 
که متهم به حمایت از ایران شده بود، هندرسون در 
جهت منافع انگلیس و بــر ضد منافع نهضت ملی 
ایران عمل می نمود تا جایی که نصرالله شیفته او 
را »بی شرم ترین و جاسوس ترین سفیر خارجی در 

دوران حکومت مصدق « دانسته است. 
 نقــش و عملکرد هندرســون در دوران 
سفارت: بر اساس اســناد محرمانه وزارت خارجه 
آمریکا که در اوایل دولت دکتر مصدق به سفارت 
آمریکا در ایران مخابره شــده است، آمریکایی ها 
اگرچه موافق ملــی کردن نفت نبودنــد اما حق 
ایران را به عنوان یک کشــور مستقل به  رسمیت 
می شناختند، به علاوه دولت آمریکا اعتقاد داشت که 
مخالفت با ملی کردن نفت ممکن بود به ضرر منافع 
آمریکا در ایران باشد و ایران را به سوی کمونیسم 

و شوروی سوق دهد. به اعتقاد او اگر از سوی غرب 
و آمریکا به ایران کمک نشود ممکن است در ایران 
انقلاب کمونیستی رخ دهد. به طور کلی سیاست 
ابتدایی آمریکا در مقابل مصــدق تعامل با او بود. 
این سیاســت در دوره ریاســت جمهوری ترومن 
و هنگامی که آچســن وزارت خارجــه را بر عهده 
داشت دنبال می شد. سیاســت آمریکا در ابتدای 
مناقشــه نفتی به گونه ای بود که انگلیسی ها را به 
این ادعا رســانده بود كه آمریــکا از ایران حمایت 
می کند. حزب دموکرات آمریــکا در دوره ترومن 
آنچنان روی خوشی نسبت به سیاست های رادیکال 
انگلستان در موضوع نفت نشــان نمی داد چرا که 
خطر افتادن ایران در دامان کمونیسم باعث نگرانی 
آنها شده بود؛ به همین علت در جست وجوی راهی 
برای توافق با دکتر مصــدق بود اما روی کار آمدن 
آیزنهاور به عنوان رئیس جمهــوری آمریکا که از 
حزب جمهوری خواه بود وضعیت را به نفع انگلستان 

و علیه نهضت ملی ایران برگرداند.
این تغییر وضعیت در سیاست اتخاذ شده از سوی 
هندرســون هم کاملًا آشــکار بود به طوری که 
گزارش های هندرسون از اوضاع ایران و نحوه رفتار 
دکتر مصدق سبب شد آمریکایی ها به سرنگونی 
دولت ملی ایران بیندیشــند.  رویکرد هندرسون 
مبتنی بود بر حمایــت از شــاه در برابر مصدق و 
همچنین حمایت از منافع انگلســتان که سبب 
می شد آنتونی ایدن، انگلستان را در موضوع نفت 
مدیون تلاش های هندرسون بداند؛   حمایت های 
گسترده هندرسون از محمدرضا  شاه در برابر دکتر 
مصدق باعث شــده بود آیزنهاور در دیدار با ایدن 
این موضوع را ســبب لطمه خــوردن به موقعیت 
هندرسون بداند و حتی به این موضوع فکر کند که 
او را با سفیر دیگری جابه جا كند.  البته کار به آنجا 
نکشید. نزدیکی هندرسون به شاه ایران آنقدر بود 
که در روز 27 مرداد دکتر مصدق در دیدار با او از این 
موضوع انتقاد نمود اما هندرسون به صورت صریح 
و آشکار بر حمایت از شاه تأکید می کند و با لحنی 
تهدید آمیز نسبت به مصدق، شاه را همه  کاره ایران 
معرفی نموده و دولت ایران را از رویا رویی با آمریکا 

برحذر داشت.  

آقای خدمات خارجی
عملکرد لوی هندرسون در سمت سفیر آمریکا در ایران

ژازه مشكات   قاب  

    قاب  نوستالژی1
تبلیغ خودروي پیکان دولوکس ساخت ايران ناسیونال سال 1350

    قاب  نوستالژی2
فروش عكس هاي مصدق 

در كنار خیابان آزادي سال 
1358)عكاسباشي(

    قاب  نوستالژی4
عكس يادگاري با كامیون ماکDM در بندرعباس 

سال 1356)سال هاي دور(

    قاب  نوستالژی3
يک روز برفی در تهران

 دوره قاجار

    قاب  تاریخ
 قورخانه يا كارخانه 

اسلحه سازي در دوره 
ناصري)هم اكنون ايستگاه مترو 

امام خمیني()سال هاي دور(

   در تیر 
1331 که قوام 

برای چند 
روز به جای 

دکتر مصدق، 
نخست وزير شد 
برای اينکه شاه 

برنامه هايش 
را بپذيرد، 

هندرسون را 
واسطه قرار  داد

  اینستا گرافی)منتخبی از اینستاگرام چهره ها(

 معصومه ابتكار اين عكس از خوشحالي يكي از 
بازيكنان با فرزندش در   لیگ برتر فوتبال بانوان  بین دو 

تیم آذرخش تهران و همیاري آذربايجان را منتشر كرده.

 سلفي حامد بهداد با هوادارانش در اكران فیلم 
مارموز.

 سمیرا حسن پور با میترا حجار عكس گرفته.

 خسته نباشید غزل شاكري به عزيزالله حمیدنژاد 
كارگردان سريال بانوي عمارت.
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